

Dodatok č.1
k
zmluve o dielo č. 2015/0532

uzavretý v zmysle čl XIII bod 13 6 a bod 13 7 predmetnej zmluvy (ďalej len „**Dodatok č.1**“)

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ

Obchodné meno: Trenčiansky samosprávny kraj
Sídlo K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
Štatutárny zástupca Ing Jaroslav Baška, predseda TSK
Bankové spojenie Štátna pokladnica
IBAN SK 51 8180 0000 0070 0050 4489
IČO 36126624
DIČ 2021613275
(ďalej len "**objednávateľ**")

Zhotoviteľ

Obchodné meno: Novosedlík, spol. s r.o.
Sídlo Chotárna 41, 949 01 Nitra
Štatutárny zástupca Ing Miroslav Novosedlík, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie UniCredit Bank a.s.
IBAN SK 87111110000006607355016
IČO 34104402
IČ DPH SK2020409930
Reg č z Obchodného registra OS Nitra, odd Sro, vložka č 406/N
Tel 0905 388 554
(ďalej len "**zhotoviteľ**")

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu v texte len ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo ako „**Zmluvná strana**“)

Preambula

Objednávateľ ako verejný obstarávateľ dňa 06.10.2015 vyhlásil výzvou na predkladanie ponúk č 20038 – WYP, zverejnenou vo Vestníku verejného obstarávania č 197/2015 verejné obstarávanie na predmet zákazky „Vybudovanie autistického centra“. Ako ponuka úspešného uchádzača bola vybraná ponuka zhotoviteľa, na základe čoho bola dňa 23.12.2015 uzatvorená Zmluva o dielo č 2015/0532 medzi objednávateľom a zhotoviteľom (ďalej len „Zmluva“)

Projektová dokumentácia k stavbe v rámci zákazky „Vybudovanie autistického centra“ bola spracovaná v roku 2008, pričom bola následne aktualizovaná a upravená v roku 2015 (vzhľadom na zmenu umiestnenia stavby). Predmetom úprav bola najmä zmena trasy technickej infraštruktúry, podmienok zakladania objektu a súvisiacich prác a dodávok. Vznikla taktiež potreba sanácie starých jestvujúcich objektov (sklad CO, spevnené plochy, oplotenie, ...). Predmetné skutočnosti mali vplyv na oddialenie termínu vydania stavebného povolenia (júl 2016), ako aj na samotný termín začatia realizácie diela v zmysle Zmluvy. Nové umiestnenie stavby si vyžiadalo aj nové stavebné povolenia v súvislosti s realizáciou inžinierskych sietí a prekládok s ohľadom na majetkovoprávne vysporiadanie predmetných inžinierskych sietí.

Počas obdobia vypracovania projektovej dokumentácie až po vydanie stavebného povolenia nastali zmeny vo vyhláškach, technických normách a požiadavkách na výstavbu nových objektov, ktoré majú podstatný vplyv na samotnú stavbu. Napr. dňa 01.01.2016 vstúpili do platnosti nové technické normy STN týkajúce sa požiadaviek na technologické riešenie zatepľovania rekonštruovaných budov (STN 730540-2 a STN 730540-3). Predmetné zmeny v technických normách si vyžadujú aj zmenu predpokladaných technologických postupov pri realizácii diela na základe Zmluvy (najmä vplyv na opláštenie stavby, zateplenie strešnej konštrukcie, zateplenie podláh a na prestup tepla cez okenné a dverné konštrukcie).

Potreba vykonania zmien technologických postupov má vplyv na výšku ceny za dodanie diela v zmysle Zmluvy. Ich nevykonanie by malo za následok nemožnosť realizácie (dokončenia) diela, ako aj nevydanie kolaudačného rozhodnutia (najmä pre nemožnosť preukázania splnenia parametrov predložením príslušných energetických certifikátov).

Vzhľadom na uvedené, Zmluvné strany sa rozhodli, v súlade s obsahom ich predchádzajúcich rokovaní, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, realizujúcich obojstranne dohodnuté podmienky, že uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Zmluve. Zmluvné strany zároveň vyhlasujú, že sa podľa zásad zmluvnej slobody a voľnosti, rovnakého postavenia zmluvných strán, v súlade s čl. XIII bod 13.6 a bod 13.7 Zmluvy a s poukazom na ust. § 18 ods. 1 písm. b) zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov dohodli na tomto Dodatku č. 1 a jeho nasledovnom obsahu.

Článok I Predmet Dodatku

1.1. Mení sa čl. IV. Zmluvy, ktorého pôvodný text sa nahrádza nasledovným textom:

Článok IV.

Cena diela

4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena je stanovená vrátane DPH. Dohodnutá cena diela je konečná.

P.č	Časť stavby	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	Stavebné práce	1 023 345,83	204 669,17	1 228 015,00
2	Dodatočné stavebné práce	323 684,40	64 736,88	388 421,28
Spolu		1 347 030,23	269 406,05	1 616 436,28

4.2 Cena diela je stanovená na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie a potrebných dodatočných stavebných prác, ktoré projektová dokumentácia v čase jej vyhotovenia neobsahovala z dôvodu požiadavky na dodržanie noriem STN platných od 01.01.2016, resp. požiadavky, ktoré vyplývajú zo stavebného povolenia.

vydaného v mesiaci júl 2016 Projekt obsahuje okrem výkresovej a textovej časti i výkaz výmer na ocenenie stavby Ponukový rozpočet k časti stavby uvedenej v tabuľke pod p. č. 1 v bode 4.1 zmluvy, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto Zmluvy, predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s projektom Ponukový rozpočet k časti stavby uvedenej v tabuľke pod p. č. 2 v bode 4.1 zmluvy, ktorý tvorí prílohu č. 3 tejto Zmluvy, predložil zhotoviteľ na základe požiadavky na dodržanie noriem STN platných od 01.01.2016, resp. požiadavky, ktoré vyplývajú zo stavebného povolenia vydaného v mesiaci júl 2016. Cena diela zahŕňa všetky nevyhnutné práce a dodávky, odborné posudky, vyjadrenia, služby ako aj ďalšie súvisiace práce potrebné pri realizácii diela alebo pri prevzatí a odovzdaní diela do užívania, respektíve pri kolaudácii vrátane odvozu a likvidácie odpadu vzniknutého pri realizácii diela.

1.2. Mení sa čl. V. bod 5.1 Zmluvy, ktorého pôvodný text sa nahrádza nasledovným textom:

5.1 Zhotoviteľ sa zavazuje dielo špecifikované v čl. II tejto Zmluvy zhotoviť a odovzdať objednávateľovi nasledovne:

1. etapa v termíne do 80 dní od prevzatia staveniska pre realizáciu 1. etapy

2. etapa v termíne do 34 dní od prevzatia staveniska pre realizáciu 2. etapy

Dodatočné stavebné práce do 30.9.2017

1.3. Mení sa čl. VIII. bod 8.5 Zmluvy, ktorého pôvodný text sa nahrádza nasledovným textom:

8.5 Zádržné predstavuje 5% z ceny za dielo bez DPH (v zmluve len Zádržné). Objednávateľ môže ako Zádržné zadržať 5% z každej časti ceny diela bez DPH, uplatnenej Zhotoviteľom. Zádržné je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi po uplynutí záručnej doby alebo do 15 dní aj pred uplynutím záručnej doby v prípade, že Zhotoviteľ zabezpečí splnenie svojich povinností iným spôsobom písomne akceptovateľným pre Objednávateľa, napr. bankovou zárukou.

1.4. Mení sa čl. XIII. bod 13.8 Zmluvy, ktorého pôvodný text sa nahrádza nasledovným textom:

13.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, Zmluvu uzavreli slobodne, vážne, určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tejto Zmluvy je:

- príloha č. 1 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer
- príloha č. 2 Harmonogram plnenia zmluvy
- príloha č. 3 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer na dodatočné stavebné práce

Článok II

Záverečné ustanovenia

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom č. 1, zostávajú nezmenené. Prílohou Dodatku č. 1 je príloha č. 3 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer na dodatočné stavebné práce.
- 2.2 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a právne účinky nadobúda nasledujúcim dňom po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 2.3 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po dve vyhotovenia.

2 4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č 1 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú

V Trenčíne, dňa 28 06 2017

V Nitre, dňa 15 06 2017

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

Rekapitulácia prác a dodávok

Príloha č 3

Vybudovanie autistického centra v Trenčíne

1	Vybúranie CO krytu – zmena umiestnenia stavby	9 041,37 €
2	Vybúranie oplatenia – zmena umiestnenia stavby	11 020,67 €
3	Nové oplatenie – zmena umiestnenia stavby	6 818,70 €
4	Vybúranie spevnených plôch a chodníkov – zmena umiestnenia stavby	5 886,13 €
5	SO-01 Vybudovanie autistického centra – hrubá stavba	97 087,61 €
6	SO-01 Vybudovanie autistického centra – dokončenie	125 192,03 €
6 1	- zdravotníctvo	4 611,05 €
6.2.	- vykurovanie	7 679,15 €
6 3.	- vzduchotechnika	8 392,60 €
6.4.	- elektroinštalácia	862,64 €
6 5.	- slaboprúd – dodávka Objednávateľa	-4 950,31 €
6 6.	- systém elektrickej požiarnej signalizácie EPS	-22 908,29 €
6 7.	- systém elektrickej požiarnej signalizácie EPS – úprava PD	20 239,43 €
6 8	- požiarne rozhlasy	-28 669,13 €
6 9	- požiarne rozhlasy – úprava PD	25 584,70 €
7	SO-06 Vodovodná prípojka	-851,92 €
8	SO-07 Kanalizačná prípojka	-7 852,12 €
9	SO-07 Kanalizačná prípojka – zmena umiestnenia stavby	24 643,01 €
10.	SO-08 Prípojka elektro	-12 737,15 €
11.	SO 08 1 Prekládka distribučného NN rozvodu – zmena umiestnenia stavby	16 359,40 €
12	SO 08.2 Prípojka NN – zmena umiestnenia stavby	8 403,28 €
13	SO-09 Prípojka plynu	-3 913,73 €
14	SO-09 Prípojka plynu, časť Vonkajší areálový plynovod – zmena umiestnenia stavby	16 587,51 €
15.	SO-09 Prípojka plynu, časť Prípojovací plynovod, demontáž pôv. plynovodu – zmena umiestnenia stavby	12 842,37 €
16.	SO-09 Prípojka plynu, časť Meracia zostava plynu – zmena umiestnenia stavby	4 315,40 €

Náklady Spolu bez DPH	323 684,40 €
-----------------------	---------------------

DPH 20%	64 736,88 €
---------	-------------

NÁKLADY CELKOM S DPH	388 421,28 €
-----------------------------	---------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa	JKSO	
Názov objektu	Vybúranie vstupu do CO krytu	EČO	
		Miesto	TRENČÍN, Biskupická 46
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	36126624	
Projektant	Ing arch Jaroslav Urban		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol s r o	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	140,71	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	8 620,66	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Mimostaven doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	8,40	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	271,60	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montaž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r 1-6)		9 041,37	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	9 041,37
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 9 041,37	1 808,27
Datum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 849,64
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
15.06.2017			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Datum a podpis			27	Klzáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa

Objekt: Vybúranie vstupu do CO krytu

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto: TRENČÍN, Biskupická 46

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 761,373

1	Zemné práce	304,684
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	241,196
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 175,596
99	Presun hmôt HSV	39,897

PSV Práce a dodávky PSV 280,000

711	Izolácie proti vode a vlhkosti	175,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	105,000

Celkom 9 041,373

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa

Objekt: Vybúranie vstupu do CO krytu

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto: TRENČÍN, Biskupická 46

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

8 761,373

1 Zemné práce

304,684

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	18,690	5,793	108,271
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	18,690	0,969	18,111
3	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,690	4,680	87,469
4	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	224,280	0,405	90,833

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

241,196

5	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr 300 mm	m3	0,969	159,717	154,766
6	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,023	1 450,000	33,350
7	346245311	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 250 mm P 10-20 MC 10 hr 65 mm	m2	1,615	26,312	42,494
8	346245999	Príplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10 hr 25 mm pre prímurovky izolačné a ochranné	m2	1,615	6,555	10,586

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 175,596

9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	53,798	8,276	445,232
10	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	430,384	0,926	398,536
11	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	53,798	4,395	236,442
12	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	645,576	0,528	340,864
13	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	53,798	4,593	247,094
14	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	53,798	0,500	26,899
15	981512114	Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná iným spôsobom zo železobetónu, -2,41000t	m3	22,300	221,738	4 944,757
16	98151/R	Zarovnanie jestvujúcich železobetónových stien a stropu	kpl	1,000	190,822	190,822
17	001	Poplatok za skládku	t	53,798	25,000	1 344,950

99 Presun hmôt HSV

39,897

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr monolit betónová výšky do 6 m	t	2,574	15,500	39,897

PSV Práce a dodávky PSV 280,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 175,000

19	7111/R	Dodávka a montáž hydroizolácie z asfaltových pásov	kpl	1,000	175,000	175,000
----	--------	--	-----	-------	---------	---------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 105,000

20	76799/R1	Demontáž oceľového VZT potrubia (vetranie CO krytu) s odrezaním a úpravou	ks	1,000	105,000	105,000
----	----------	---	----	-------	---------	---------

Celkom 9 041,373

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa	JKSO	
Názov objektu	Vybúranie oplatenia	EČO	
		Miesto	TRENČÍN, Biskupicka 46
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	36126624	
Projektant	Ing arch Jaroslav Urban		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol s r o	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9,40	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž	10 224,99	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Mimostaven doprava			0,00
3	PSV	Dodávky	53,06	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažnené podmienky			0,00
4		Montáž	733,21	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r 1-6)		11 020,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 1020,67
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 11 020,67	2 204,13
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	13 224,80
		E	Prípočty a odpočty	
Datum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
15.06.2017	9	27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvyšhodnenie + -	0,00
Datum a podpis	0			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa

Objekt: Vybúranie oplotenia

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto: TRENČÍN, Biskupická 46

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 234,394

1	Zemné práce	400,721
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 833,673

PSV Práce a dodávky PSV 786,274

767	Konštrukcie doplnkové kovové	786,274
-----	------------------------------	---------

Celkom 11 020,668

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa

Objekt: Vybúranie oplotenia

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto: TRENČÍN, Biskupická 46

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

10 234,394

1 Zemné práce 400,721

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn tr 3 ručne	m3	4,144	37,500	155,400
2	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	18,526	1,650	30,568
3	167101100	Nakladanie výkopku tr 1-4 ručne	m3	18,526	8,392	155,470
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,526	3,200	59,283

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 833,673

5	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	33,603	80,425	2 702,521
6	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	18,509	72,499	1 341,884
7	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	116,442	8,276	963,674
8	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	114,647	4,395	503,874
9	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	1 375,764	0,528	726,403
10	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	116,442	4,593	534,818
11	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	114,647	0,500	57,324
12	989281361	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošných materiálov-rámy a stĺpiky oplotenia hmotnosti 25 kg/ks vodorovne	ks	20,000	6,850	137,000
13	001	Poplatok za skládku	t	114,647	25,000	2 866,175

PSV Práce a dodávky PSV

786,274

767 Konštrukcie doplnkové kovové 786,274

14	767914830	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	102,170	3,654	373,329
15	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	7,628	7,628
16	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	2,000	9,093	18,186
17	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t (stĺpiky)	kg	264,000	1,434	378,576
18	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,777	1,100	8,555

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

11 020,668

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výbudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa	JKSO	
Názov objektu	Nové optenie	EČO	
		Miesto	TRENČÍN, Biskupická 46
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	36126624	
Projektant	Ing arch Jaroslav Urban		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol s r o	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 001,62	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 704,12	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Mimostaven doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	2 677,37	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 280,62	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	154,98				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 818,70	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19 -22	6 818,70
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 6 818,70	1 363,74
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 182,44
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzáva doložka	0,00
15.06.2017				0,00
Dátum a podpis				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa

Objekt: Nové oplatenie

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o

Miesto: TRENČÍN, Biskupická 46

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	2 705,738
------------	----------------------------	------------------

1	Zemné práce	168,685
2	Zakladanie	904,861
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	617,508
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	299,354
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	286,775
99	Presun hmôt HSV	428,555

PSV	Práce a dodávky PSV	3 957,985
------------	----------------------------	------------------

711	Izolácie proti vode a vlhkosti	272,138
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 685,847

Služby	Služby	154,980
---------------	---------------	----------------

Celkom		6 818,703
---------------	--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa

Objekt: Nové oplatenie

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto: TRENČÍN, Biskupická 46

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 705,738

1 Zemné práce 168,685

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3	m3	4,394	22,500	98,865
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,394	6,350	27,902
3	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,394	4,680	20,564
4	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	52,726	0,405	21,354

2 Zakladanie 904,861

5	274313612	Betón základových pásov, prostý tr C 20/25	m3	4,394	110,074	483,665
6	275313611	Betón základových patiek, prostý tr C 16/20	m3	4,144	101,640	421,196

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 617,508

7	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr 300 mm	m3	3,258	159,717	520,358
8	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,067	1 450,000	97,150

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 299,354

9	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	26,728	5,200	138,986
10	622491402	Fasádny náter BAUMIT SilikonColor+penetrácia	m2	26,728	6,000	160,368

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 286,775

11	989281361	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošných materiálov-rámy a stĺpiky oplatenia hmotnosti 25 kg/ks vodorovne	ks	13,000	6,850	89,050
12	001	Poplatok za skládku	t	7,909	25,000	197,725

99 Presun hmôt HSV 428,555

13	998151111	Presun hmôt pre obj 8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	25,973	16,500	428,555
----	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

3 957,985

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 272,138

14	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej vode	m2	12,709	20,850	264,983
----	-----------	--	----	--------	--------	---------

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,650	2,700	7,155

767

Konštrukcie doplnkové kovové

3 685,847

16	553585/R	Dodávka rámového oplotenia výšky 1,0m (plotové panely a stĺpiky)	m	33,800	37,440	1 265,472
17	76791/R	Dodávka a montáž oplotenia (doplnenie vyburanej časti)	m	22,610	51,361	1 161,272
18	553585/R	Dodávka 2-krídlavej ocelevej brány	súb	1,000	1 219,000	1 219,000
19	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	36,457	1,100	40,103

Služby

Služby

154,980

20	9999-R	Geodetické porealizačné zameranie	súb	1,000	154,980	154,980
----	--------	-----------------------------------	-----	-------	---------	---------

Celkom

6 818,703

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa	JKSO	
Názov objektu	Vybúranie chodníkov a spevnených plôch	EČO	
		Miesto	TRENČÍN, Biskupická 46
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	36126624	
Projektant	Ing arch Jaroslav Urban		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol s r o	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4,96	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	5 881,17	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Mimostaven doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r 1-6)		5 886,13	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Datum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			5 886,13		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 5 886,13			1 177,23		
				25 Cena s DPH (r. 23-24)			7 063,36		
Datum a podpis				E Prípochy a odpochy					
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa			0,00		
15.06.2017				27 Kľzava doložka			0,00		
Datum a podpis				28 Zvyhodnenie + -			0,00		
Páčianka									

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa

Objekt: Vybúranie chodníkov a spevnených plôch

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto: TRENČÍN, Biskupická 46

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	5 886,130
1	Zemné práce	2 468,753
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 417,377
Celkom		5 886,130

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa

Objekt: Vybúranie chodníkov a spevnených plôch

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto: TRENČÍN, Biskupická 46

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 886,130

1 Zemné práce 2 468,753

1	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	69,290	28,300	1 960,907
2	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	69,290	4,750	329,128
3	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	91,650	1,950	178,718

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 417,377

4	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	60,476	8,276	500,499
5	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	483,808	0,926	448,006
6	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	60,476	4,395	265,792
7	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	725,712	0,528	383,176
8	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	60,476	4,593	277,766
9	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	60,476	0,500	30,238
10	001	Poplatok za skládku	t	60,476	25,000	1 511,900

Celkom 5 886,130

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Vybudovanie autistického centra - hrubá stavba	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	36126624	
Projektant	Ing. arch. Jaroslav Urban		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	57 022,88	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	28 586,72	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 885,26	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	5 267,75	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		325,00
7	ZRN (r. 1-6)		96 762,61	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		325,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				97 087,61			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 97 087,61				19 417,52			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				116 505,13			
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty							
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
15.06.2017				27 Kľzava doložka				0,00			
Dátum a podpis				28 Zvyhodnenie + -				0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa
Objekt: SO-01 Vybudovanie autistického centra - hrubá stavba

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto:

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	82 525,618
------------	----------------------------	-------------------

1	Zemné práce	40 380,015
2	Zakladanie	7 164,678
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	32 966,770
4	Vodorovné konštrukcie	2 251,418
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-2 354,204
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 068,368
99	Presun hmôt HSV	1 048,573

PSV	Práce a dodávky PSV	14 236,992
------------	----------------------------	-------------------

711	Izolácie proti vode a vlhkosti	3 107,649
712	Izolácie striech	2 864,088
713	Izolácie tepelné	8 295,751
762	Konštrukcie tesárske	934,008
764	Konštrukcie klampiarske	-1 464,276
767	Konštrukcie doplnkové kovové	499,772

VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	325,000
------------	-------------------------------------	----------------

VRN02	Prieskumné práce	325,000
-------	------------------	---------

Celkom	97 087,610
---------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 1. etapa

Objekt: SO-01 Vybudovanie autistického centra - hrubá stavba

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

82 525,618

1 Zemné práce

40 380,015

1	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	432,646	3,885	1 680,830
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1 243,894	0,835	1 038,651
3	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	211,319	1,650	348,676
4	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	871,464	3,377	2 942,934
5	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10 457,604	0,360	3 764,737
6	162702000	Poplatok za uskladnenie	t	2 416,714	11,655	28 166,802
7	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	211,319	1,800	380,374
8	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	100,342	20,500	2 057,011

2 Zakladanie

7 164,678

9	221/R	Presun pilotážnej techniky a materiálu	kpl	1,000	3 950,000	3 950,000
10	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr C 12/15 (podkladný)	m3	22,140	80,500	1 782,270
11	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr C 25/30	m3	13,857	94,350	1 307,408
12	273361/R	Výstuž základových dosiek U-Korb	kpl	1,000	125,000	125,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

32 966,770

13	311234619	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 44 T Profi P 8 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (440x248x249)	m3	244,373	231,250	56 511,256
14	311234623	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 38 T Profi P 8 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (380x248x249)	m3	11,158	225,000	2 510,550
15	311234641	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 44 EKO+ Profi P 8 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (440x248x249)	m3	-242,921	135,420	-32 896,362
16	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	14,380	15,652	225,076
17	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	14,380	4,218	60,655
18	311361221	Výstuž nadzákladových múrov 10216	t	0,096	1 054,500	101,232

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	3,454	1 054,500	3 642,243
20	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zvaraných sietí KARI	t	0,043	1 300,000	55,900
21	314276/R	Dodávka a montáž komínových vložiek, doplnkov pre plyn spotrebiče	kpl	1,000	1 640,000	1 640,000
22	332381-R	Stĺpy z betónových tvárnic BT 300/300/250 mm vrátane betónovej výplne, výstuže a pomocného pracovného lešenia	m	5,600	47,500	266,000
23	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	288,210	2,950	850,220

4 Vodorovné konštrukcie 2 251,418

24	411361/R	Výstuž stropných dosiek U-Korb	kpl	1,000	500,000	500,000
25	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,147	1 054,500	155,012
26	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,521	94,350	143,506
27	417351115	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	13,518	8,325	112,537
28	417351116	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	13,518	3,108	42,014
29	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,029	1 054,500	1 085,081
30	417362021	Výstuž stužujúcich pásov a vencov zo zvarovanej siete Kari	t	0,080	1 150,000	92,000
31	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,115	1 054,500	121,268

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -2 354,204

32	631346111	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového LC 0,5 D 0,5 hr.nad 50 do 80 mm	m3	-26,855	105,450	-2 831,860
33	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	21,303	22,422	477,656

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 068,368

34	931/R	Dodávka a montáž fabiónu pod hydroizoláciu spodnej stavby	m	136,620	7,820	1 068,368
----	-------	---	---	---------	-------	-----------

99 Presun hmôt HSV 1 048,573

35	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	157,467	6,659	1 048,573
----	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 14 236,992

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 107,649

36	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	505,000	0,201	101,505
37	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	44,961	0,219	9,846
38	6288001970	Penetračný náter DELTA THENE 25l	l	132,528	4,566	605,123
39	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	91,988	2,781	255,819
40	6288002330	Profílované fólie - DELTA-DPC 500 25m x120cm základový pás ochrana proti vzliňajúcej vlhkosti 0,7 mm	m2	105,786	2,178	230,402
41	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	-14,892	0,140	-2,085

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	6288002290	Profilované fólie - DELTA-DPC 500 25m x 50,0cm základový pás ochrana proti vzliňajúcej vlhkosti 0,7 mm	m2	-17,126	2,178	-37,300
43	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	144,898	2,583	374,272
44	6288001930	Hydroizolácia proti zemnej vlhkosti - DELTA-THENE 20 x 1,0m	m2	166,628	8,917	1 485,822
45	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,315	2,779	84,245

712 Izolácie striech

2 864,088

46	712012/R	D+M kotviaci a pomocný materiál - doplnenie	kpl	1,000	2 695,100	2 695,100
47	712360001	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° kotvením po celej ploche vodorovne a zvisle	m2	24,461	6,593	161,271
48	2833000150	810 hydroizolačná fólia hr 1,50 mm, š 1,3m šedá	m2	28,130	7,708	216,826
49	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	-507,406	0,731	-370,914
50	6285271110	Asfaltované parotesné pásy a izolácie proti radónu, VEDAGARD SKB Plus	m2	-583,517	8,174	-4 769,668
51	712290/R	Zhotovenie parozábrany pre ploché strechy do 10°	m2	597,004	0,725	432,828
52	2832990/R	Parozábrana Fatrapar	m2	686,555	1,450	995,505
53	28329/R	Páska BK	ks	4,000	32,200	128,800
54	71299/R1	Montáž - podkladná konštrukcia pod klamp konštrukcie z dosiek OSB na atikách š 251 - 310 mm	m	22,650	8,393	190,101
55	71299/R2	Montáž - podkladná konštrukcia pod klamp konštrukcie z dosiek OSB na atikách š 311 - 410 mm	m	117,300	8,398	985,085
56	607262/R	Dosky drevoštiepkové OSB 3 do vlhkého prostredia hr 22 mm (2500x1250mm)	m2	66,793	12,065	805,858
57	712/R	Dodávka a montáž prestupov cez strešný plášť	ks	1,000	1 280,750	1 280,750
58	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,136	3,297	112,546

713 Izolácie tepelné

8 295,751

59	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	-507,406	1,221	-619,543
60	6314151410	Tepelné izolácie ploché strechy NOBASIL DDP-N (SPN), čadičová minerálna izolácia - doska, 40 kPa 80x1200x2000	m2	-517,554	14,541	-7 525,753
61	6314151420	Tepelné izolácie ploché strechy NOBASIL DDP-N (SPN), čadičová minerálna izolácia - doska, 40 kPa 100x1200x2000	m2	-517,554	18,315	-9 479,002
62	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	-507,406	1,665	-844,831
63	6314153520	Tepelné izolácie ploché strechy NOBASIL DDP-G, čadičová minerálna izolácia - spádová doska 40/20x1000x1000	m2	-258,777	9,768	-2 527,734
64	6314153530	Tepelné izolácie ploché strechy NOBASIL DDP-G, čadičová minerálna izolácia - spádová doska 60/40x1000x1000	m2	-258,777	14,985	-3 877,773
65	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	1 442,314	1,530	2 206,740
66	2837653445	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 160 mm	m2	513,940	24,000	12 334,560
67	2837653442	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	513,940	15,000	7 709,100
68	2837653440	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 60 mm	m2	443,282	9,000	3 989,538
69	2837653/R	EPS 150 S spádová doska - hr. 20-80mm	m2	513,940	8,750	4 496,975
70	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	70,127	1,530	107,294

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
71	2837640610	Polystyrén EPS 150 S hr 5 cm	m2	56,304	7,500	422,280
72	2837650220	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	m2	1,655	7,523	12,451
73	2837650230	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 40mm	m2	1,324	9,426	12,480
74	2837650310	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160mm	m2	11,916	44,576	531,168
75	713132134	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vloženíím voľne v jednej vrstve	m2	105,414	1,397	147,263
76	2837653419	EPS 100 S penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	81,773	6,250	511,081
77	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	37,738	11,781	444,591
78	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	183,833	1,332	244,866

762 Konštrukcie tesárske

934,008

79	762/R	Montáž konštrukcií z fošní a hronolov, vrátane montáže kotvenia	m	18,510	20,966	388,081
80	6051015/R	Fošne a hranoly pod žľabové háky, pod okapové plechy, kotviaci materiál	ks	52,000	10,193	530,036
81	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,389	40,850	15,891

764 Konštrukcie klampiarske

-1 464,276

82	76417112r	Oplechovanie poplastovaným plechom	m2	40,999	43,700	1 791,656
83	764352221	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r š. 200 mm	m	2,270	19,900	45,173
84	764352229	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r š. 400 mm	m	-22,440	25,170	-564,815
85	76439/R	Dodávka a montáž podkladného pozinkovaného PZ plechu, hr 1,0mm, r š. 200 mm (pod K42)	m	32,000	8,101	259,232
86	764430220	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r š. 330 mm	m	-10,200	14,110	-143,922
87	764430230	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r š. 420mm	m	-31,050	16,340	-507,357
88	764430240	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r š. 520 mm	m	-114,020	19,830	-2 261,017
89	764454251	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 60 mm	m	3,150	17,730	55,850
90	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	-6,000	18,230	-109,380
91	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-14,346	2,070	-29,696

767 Konštrukcie doplnkové kovové

499,772

92	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	165,000	0,943	155,595
93	5530429110	Príslušenstvo stavebné ostatné - nad 500 00 kg/ks vr náterov	kg	165,000	2,053	338,745
94	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,943	1,099	5,432

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

325,000

VRN02 Prieskumné práce

325,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
95	000200013	Prieskumné práce - geologický prieskum hydrogeologický	kpl	1,000	325,000	325,000

Celkom

97 087,610

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Nazov stavby Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Názov objektu SO-01 Vybudovanie autistického centra - dokončenie

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant Ing arch Jaroslav Urban

Zhotoviteľ Novosedlík, spol s r o

Spracoval

36126624

34104402

SK2020409930

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 24 066,48	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 12 293,44	9	Bez pevnej podl 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 25 658,16	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 71 395,58	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž -8 221,62			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r 1-6) 125 192,03	12	DN (r 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	125 192,03
24	DPH 20,00 % z 125 192,03	25 038,41
25	Cena s DPH (r. 23-24)	150 230,44

E Prípochty a odpochty

26	Dodavky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

15.06.2017

Pečiatka

NOVOSEDLÍK, spol s r o

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-01 Vybudovanie autistického centra - dokončenie

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	38 948,491
------------	----------------------------	-------------------

2	Zakladanie	50,823
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	453,519
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	29 424,720
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 019,429

PSV	Práce a dodávky PSV	94 465,160
------------	----------------------------	-------------------

711	Izolácie proti vode a vlhkosti	2 532,481
713	Izolácie tepelné	9 124,097
763	Konštrukcie - drevostavby	6 143,710
764	Konštrukcie klampiarske	-1 703,620
766	Konštrukcie stolárske	50 148,576
767	Konštrukcie doplnkové kovové	18 950,647
771	Podlahy z dlaždíc	4 780,758
775	Podlahy vlysové a parketové	981,153
776	Podlahy povlakové	-1 569,564
781	Dokončovacie práce a obklady	3 664,782
783	Dokončovacie práce - nátery	385,867
784	Dokončovacie práce - maľby	1 026,273

M	Práce a dodávky M	-8 221,620
----------	--------------------------	-------------------

Kód	Popis	Cena celkom
33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	-8 221,620

Celkom

125 192,031

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-01 Vybudovanie autistického centra - dokončenie

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r.o

Miesto:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

38 948,491

2 Zakladanie

50,823

1	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl do 1:2,5	m2	32,573	0,882	28,729
2	6936651000	Geotextília netkané polypropylénové pp 200	m2	33,224	0,665	22,094

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

453,519

3	340238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr do 100 mm	m2	2,026	19,500	39,507
4	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr nad 100 mm	m2	0,851	32,800	27,913
5	34892/R	Dodávka a montáž betónových krycích striešok na múrnky rampy	m	37,200	10,379	386,099

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

29 424,720

6	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	184,806	1,646	304,191
7	6124/R	Stavebné úpravy po odborných profesiách nešpecifikované vo výkaze výmer (UK, ZTI, elektro)	kpl	1,000	1 925,000	1 925,000
8	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrešok (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	2,026	1,500	3,039
9	612465203	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MCS 35 ľahká (Baumit MPA 35 L) hr 10 mm	m2	2,026	8,400	17,018
10	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	3 246,649	0,777	2 522,646
11	615981141	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Extrudovaný polystyrén dráž. hr.50 mm	m2	20,304	14,380	291,972
12	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	184,806	1,699	313,985
13	6224/R1	Potiahnutie vonkajších stien 2x sklotextílnou mriežkou	m2	170,880	12,500	2 136,000
14	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter	m2	341,760	1,550	529,728
15	622466110	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrešok, strojné nanášanie	m2	765,294	5,650	4 323,911
16	622466132	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné nanášanie, hr 20 mm	m2	765,294	12,400	9 489,646
17	62248/R	Potiahnutie stien sklotextílnou mriežkou - styk rôznych povrchov podkladov pod fasádu	m2	83,628	4,951	414,042
18	62525-R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm, EPS-F	m2	134,103	38,500	5 162,966
19	625251528	Kontaktný zatepľovací systém hr 120 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	-17,280	25,420	-439,258

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	6252515-R	Kontaktný zatepľovací systém hr 150 mm, štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	18,072	43,625	788,391
21	625250154	Doteplenie konštrukcie hr 60 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením	m2	7,096	27,830	197,482
22	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr C 20/25 hr nad 50 do 80 mm	m3	62,097	138,200	8 581,805
23	631313611	Mazanina z betónu prostého tr C 16/20 hr.nad 80 do 120	m3	-75,902	109,250	-8 292,294
24	631319151	Príplatok za prehľad povrchu betónovej mazaniny min tr C 8/10 oceľ hlad hr 50-80 mm	m3	62,097	35,200	2 185,814
25	631319153	Príplatok za prehľad povrchu betónovej mazaniny min. tr C 8/10 oceľ hlad hr. 80-120 mm	m3	-75,902	14,720	-1 117,277
26	63136/R	Dodávka a montáž výstuže poterov skleným vláknom	m2	1 362,640	0,533	726,287
27	631362021	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	-0,487	1 092,500	-532,048
28	631571/R	Násyp z triedeného štrku - okapový chodník	m3	7,377	25,553	188,504
29	632451055	Poter pieskovocementový hr nad 40 do 50 mm (krycí nášľapný)	m2	16,814	11,270	189,494
30	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	-17,460	6,900	-120,474
31	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	19,000	14,720	279,680
32	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm	ks	-1,000	24,090	-24,090
33	5533194600	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm L	ks	20,000	24,890	497,800
34	642945111	Osadenie oceľ zárubní protipož. dverí s obetónov jednokrídlové do 2,5 m2	ks	-9,000	86,250	-776,250
35	5533300300	Zárubňa oceľová 800x1970 CgU pre požiarne jednokrídlové dvere	ks	-1,000	34,350	-34,350
36	5533300400	Zárubňa oceľová 900x1970 CgU pre požiarne jednokrídlové dvere	ks	-8,000	38,580	-308,640

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 019,429

37	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros tr C 12/15 s bočnou oporou	m	97,030	4,720	457,982
38	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	99,000	3,800	376,200
39	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	348,427	2,659	926,467
40	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	63,385	6,462	409,594
41	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	3,000	9,200	27,600
42	95399/R	Ukončujúci soklový profil	m	120,000	7,500	900,000
43	95399/R1	Rohové lišty	m	306,790	2,300	705,617
44	95399/R2	Začísťovacie okenné plastové profily	m	349,870	4,250	1 486,948
45	95399/R3	Nadokenný profil s odkvapovým nosom	m	128,410	3,232	415,021
46	7135/R	Dodávka a montáž Zhotovenie protipožiarnych prestupov	kpl	1,000	3 150,000	3 150,000
47	97105/R	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t, vrátane kotiev, pomocného lešenia a dopravy	cm	40,000	4,100	164,000

PSV

Práce a dodávky PSV

94 465,160

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2 532,481

48	711415125r	Izolácia proti tlakovej vode náter PCI Lastogum	m2	40,811	11,590	472,999
49	711462/R	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej vode - rampa a vstupné schodisko	m2	90,249	22,820	2 059,482

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713 Izolácie tepelné

9 124,097

50	713112125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	12,559	5,000	62,795
51	2837653303	EPS Facade 70F penový polystyrén hrúbka 40 mm	m2	12,810	3,050	39,071
52	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	915,004	0,670	613,053
53	6288001231	Ochranná fólia Durken	m2	1 052,254	2,170	2 283,391
54	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	-447,650	0,750	-335,738
55	6319125186	Technické izolácie-dosky, Rockwool - Hardrock, hrúbky 60 mm	m2	-456,603	7,330	-3 346,900
56	713122111 1	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	447,650	1,150	514,798
57	28376405/R	Podlahový polystyrén EPS, hr 60 mm	m3	27,396	115,000	3 150,540
58	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	871,520	1,150	1 002,248
59	28376422/R	Polystyrén EPS 150 S, hrúbky 20 mm	m2	883,810	3,000	2 651,430
60	28376406/R	Polystyrén EPS 150 S, hrúbky 140 mm	m2	5,141	21,000	107,961
61	713132121	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, s úpravou viazacím drôtom	m2	57,189	2,758	157,727
62	2837653305	EPS Facade 70F penový polystyrén hrúbka 60 mm	m2	38,250	5,175	197,944
63	2837653307	EPS Facade 70F penový polystyrén hrúbka 80 mm	m2	20,082	6,900	138,566
64	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien dilatčným pásom	m	1 382,868	1,250	1 728,585
65	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	103,677	1,530	158,626

763 Konštrukcie - drevostavby

6 143,710

66	76311/R	Priečka SDK Rigips hr 75 mm jednoducho opláštená doskami RF 12 5 mm s tep Izoláciou, CW 50	m2	3,920	34,500	135,240
67	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoducho opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	6,250	31,450	196,563
68	7631257/R1	Sadrokartónový "L" kaslík, doska 1x12,5mm	mb	67,650	31,655	2 141,461
69	7631257/R2	Sadrokartónový "U" kaslík, doska 1x12,5mm	mb	34,860	38,700	1 349,082
70	763135020	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casoroc biela	m2	88,427	25,340	2 240,740
71	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	66,631	1,210	80,624

764 Konštrukcie klampiarske

-1 703,620

72	764410720	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r š 170 mm	m	-52,870	8,500	-449,395
73	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r š. 260 mm	m	-2,000	11,710	-23,420
74	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r š 350 mm	m	4,000	14,570	58,280
75	764430210	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r š 250 mm	m	-108,430	11,570	-1 254,535
76	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-16,691	2,070	-34,550

766 Konštrukcie stolárske

50 148,576

77	766621400	Montáž okien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	498,920	13,202	6 586,742
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
78	766641/R1	Montáž dverí plastových, s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) vchodových, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	17,040	13,202	224,962
79	766641/R2	Montáž dverí plastových, interiérových, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	8,200	11,198	91,824
80	283230/R	Tesniaca fólia CX exteriér, interiéru 90mm/30m, pre okenné konštrukcie - ISO 3	m	473,260	4,020	1 902,505
81	766621325	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením š 1500 mm x v 1500 mm	ks	-16,000	62,270	-996,320
82	6114120400	Plastové okno 1500/1500 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné	ks	-16,000	313,280	-5 012,480
83	611412-R-O1	Plastové okno 1500/1500 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O1	ks	16,000	445,620	7 129,920
84	766621338	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením š. 2000 mm x v 1500 mm	ks	-7,000	68,460	-479,220
85	6114120900	Plastové okno 2000/1500 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné	ks	-7,000	358,770	-2 511,390
86	611412-R-O2	Plastové okno 1500/2000 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O2	ks	7,000	500,796	3 505,572
87	766621036	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š 1000 mm x v 1500 mm	ks	-9,000	48,720	-438,480
88	6114112000	Plastové okno 1000/1500 mm jednokrídlové otváracé-sklopné	ks	-9,000	181,410	-1 632,690
89	611411-R-O3	Plastové okno 1500/1000 mm jednokrídlové otváracé-sklopné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O3	ks	9,000	264,120	2 377,080
90	766621302	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením š. 1500 mm x v 500 mm	ks	-10,000	51,030	-510,300
91	6114117100	Plastové okno 1500/500 mm dvojkrídlové sklopné	ks	-10,000	184,670	-1 846,700
92	611410-R-O4	Plastové okno 500/1500 mm dvojkrídlové, 2x sklopné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O4	ks	10,000	273,948	2 739,480
93	766621303	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením š. 1300 mm x v 1300 mm	ks	-4,000	52,130	-208,520
94	6114118100	Plastové okno 2000/500 mm dvojkrídlové sklopné	ks	-4,000	216,920	-867,680
95	611410-R-O5	Plastové okno 500/2000 mm dvojkrídlové, 2x sklopné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O5	ks	4,000	308,796	1 235,184
96	766621004	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 1000 mm x v 500 mm	ks	-9,000	35,200	-316,800
97	6114104100	Plastové okno 1000/500 mm sklopné	ks	-9,000	121,030	-1 089,270
98	611410-R-O6	Plastové okno 500/1000 mm jednokrídlové, sklopné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O6	ks	10,000	165,048	1 650,480
99	766621002	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š 750 mm x v 500 mm	ks	-4,000	27,120	-108,480
100	6114104101	Plastové okno 750/500 mm sklopné	ks	-4,000	98,040	-392,160
101	611410-R-O7	Plastové okno 500/750 mm jednokrídlové, sklopné, zasklené izolačným trojsklom, dubová kôra - pol O7	ks	4,000	157,824	631,296
102	766621001	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š 500 mm x v 500 mm	ks	-2,000	21,810	-43,620
103	611430001	Plastové okno sklopné výšky/šírky 500/500 mm	ks	-2,000	62,840	-125,680
104	611410-R-O8	Plastové okno 500/500 mm jednokrídlové, sklopné, zasklené izolačným trojsklom, dubová kôra - pol O8	ks	2,000	137,496	274,992
105	7666210011	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š 700 mm x v 500 mm	ks	-12,000	24,950	-299,400
106	61141041011	Plastové okno 700/500 mm sklopné	ks	-12,000	98,040	-1 176,480

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
107	611410-R-O9	Plastové okno 700/500 mm jednokrídlové, otvárací-sklonné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O9	ks	12,000	141,816	1 701,792
108	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	-82,370	10,000	-823,700
109	611410-R-O10	Plastové okno rohové dvojdielne 1500/705+1500/1030 mm, pevné, otvárací-sklonné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O10	ks	1,000	487,404	487,404
110	6114300012	Plastové okno rohové P+OS 655+1030/1500 izolačné dvojsklo	ks	-1,000	264,390	-264,390
111	611412-R-O11	Plastové okno 2350/1500 mm dvojkrídlové pevné, otvárací-sklonné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O11	ks	4,000	585,468	2 341,872
112	6114300016	Plastové okno Px1+OSx1 1500/2350 izolačné dvojsklo	ks	-4,000	367,840	-1 471,360
113	611411-R-O12	Plastové okno 2350/1000 mm jednokrídlové, sklonné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O12	ks	2,000	385,224	770,448
114	6114300017	Plastové okno Sx1 1000/2350 izolačné dvojsklo	ks	-2,000	259,790	-519,580
115	611412-R-O13	Plastové okno 2350/2000 mm dvojkrídlové pevné, otvárací-sklonné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O13	ks	1,000	686,784	686,784
116	6114300018	Plastové okno Px1+OSx1 2000/2350 izolačné dvojsklo	ks	-1,000	443,710	-443,710
117	611410-R-O14	Plastové okno rohové dvojdielne 2350/705+2350/1030 mm, pevné, sklonné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O14	ks	1,000	673,860	673,860
118	6114300019	Plastové okno rohové P+OS 655+1030/2350 izolačné dvojsklo	ks	-1,000	390,830	-390,830
119	611410-R-O15	Plastové okno trojdielne 2250/1500 mm, 2x pevné, 1x sklonné, zasklené izolačným trojsklom, čírym - pol O15	ks	2,000	549,684	1 099,368
120	6114300020	Plastové okno trojdielne Sx1+Px2 1500/2250 izolačné dvojsklo	ks	-2,000	385,090	-770,180
121	611410-R-ZS1	Plastová zostava 6010/2500 mm s dvojkrídlovými dverami, s nadsvetlíkom, zasklená izolačným trojsklom, v spodnej časti do výšky 400 mm plná výplň - pol ZS1	ks	1,000	5 933,292	5 933,292
122	6114120021	D+M Zasklená stena P 2x2175x2360, 1x1800x390, 2x2175x390, dvere OS 1800x1,97	ks	-1,000	4 074,980	-4 074,980
123	611410-R-ZS3	Plastová zostava v tvare "U" 6710/2700+2x1910/2700 mm, 2x sklenná časť, 16x pevná časť, zasklená izolačným trojsklom čírym - pol ZS3	ks	1,000	5 426,916	5 426,916
124	6114120022	D+M Zasklená stena s oknami 2xsklenné, 16xpevné 6710/2650+2x1910/2650	ks	-1,000	3 781,860	-3 781,860
125	611410-R-DD1	Plastové vchodové dvere 1960/2400 mm, dvojkrídlové, zasklené izolačným trojsklom čírym, v spodnej časti plná výplň v 400 mm, elektr. zámok, panikové kovanie - pol DD1	ks	1,000	2 799,216	2 799,216
126	6114120024	D+M Plastové dvere vstupné presklené 1960x2400	ks	-1,000	1 896,680	-1 896,680
127	611410-R-DD17	Plastové vchodové dvere 1960/2200 mm, dvojkrídlové, zasklené izolačným trojsklom čírym, v spodnej časti plná výplň v 400 mm, elektr.zámok, panikové kovanie - pol. DD17	ks	1,000	2 723,640	2 723,640
128	6114120026	D+M Plastové dvere vonkajšie presklené 900/2200+P520/2200	ks	-1,000	1 097,780	-1 097,780
129	6114120025	D+M Plastové dvere protipožiarne inter presklené 2x900/1970	ks	-4,000	1 425,380	-5 701,520
130	61141200271	D+M Plastové dvere inter presklené protipožiarne 2x900/2200 EW-C D1	ks	-2,000	1 678,270	-3 356,540
131	61141200272	D+M Plastové dvere inter presklené protipožiarne WV-C D3 2x900/2200	ks	-6,000	1 678,270	-10 069,620
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

132	766651202	Montáž puzdra posuvných dverí do montovanej priečky (napr. sadrokartón, tatranský profil) s jedným zasúvacím púzdrom pre jedno krídlo pri priechoch š. nad 800 do 1200 mm	ks	-18,000	45,530	-819,540
133	5533401540	Stavebné púzdro pre zasúvacie dvere Štandard priechod 1000 mm, kód S700-100	ks	-18,000	298,180	-5 367,240
134	5533401880	Úchyty a zámky posuvných a zasúvacích dverí, samostatný diel 529 - guľatá miska úzka, prev. OC chróm lesklý	ks	-36,000	7,210	-259,560
135	5533401940	Posuvné systémy dverí- sada pojazdov	súbor	-18,000	16,700	-300,600
136	5533401950	Posuvné systémy dverí- vodiaca lišta (surový profil)	m	-36,000	7,030	-253,080
137	766651212	Montáž puzdra posuvných dverí do montovanej priečky (napr. sadrokartón, tatranský profil) s jedným stredovým zasúvacím púzdrom pre dve krídla pri priechoch š. nad 800+800 do 1200+1200 mm	ks	-4,000	57,670	-230,680
138	5533401680	Stavebné púzdro pre zasúvacie dvere UNIBOX priechod 1000+1000 mm, kód U720-100	ks	-4,000	475,830	-1 903,320
139	5533401880	Úchyty a zámky posuvných a zasúvacích dverí, samostatný diel 529 - guľatá miska úzka, prev. OC chróm lesklý	ks	-16,000	7,200	-115,200
140	5533401940	Posuvné systémy dverí- sada pojazdov	súbor	-8,000	16,700	-133,600
141	5533401950	Posuvné systémy dverí- vodiaca lišta (surový profil)	m	-12,000	7,030	-84,360
142	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	19,000	5,140	97,660
143	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	-1,000	56,190	-56,190
144	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	-2,000	57,000	-114,000
145	5491631001	Kovanie nerez	ks	-8,000	12,540	-100,320
146	766661412	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiar., jednokrídlové, š. do 800 mm s priezorom	ks	-18,000	11,040	-198,720
147	6116400700	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 80x197 cm biela farba	ks	-4,000	279,730	-1 118,920
148	6116401000	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 90x197 cm biela farba	ks	-14,000	292,210	-4 090,940
149	766669117	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie samozatvárača na oceľovú zárubňu	ks	24,000	8,869	212,856
150	54916/R	Dverný samozatvárač	ks	22,000	149,740	3 294,280
151	54916/R2	Dverný samozatvárač s aretačným ramienkom	ks	2,000	232,435	464,870
152	76612/R	Dodávka a montáž drevenej protipožiarnej presklenej steny 1800/1970mm, s jednokrídlovými presklenými dvermi, s požiarou odolnosťou EW30 D3, vrátane zárubne a samozatvárača - pol. L/11*	kpl	1,000	2 611,826	2 611,826
153	766-R	Dodávka a montáž pákových mechanizmov	súbor	19,000	255,000	4 845,000
154	766-R-DD/16	Dodávka a montáž protipožiar. drevených dvojkrídl. dverí, vrátane zárubne 1800/1970mm, čiastočne presklenených, s požiarou odolnosťou EW30 D3, so samozatváračom a okopovým plechom v 400mm-pol. DD/16*	kpl	2,000	2 847,826	5 695,652
155	766-R-DD/20	Dodávka a montáž protipožiar. drevených dvojkrídl. dverí, vrátane zárubne 1800/2120mm, čiastočne presklenených, s požiarou odolnosťou EW30 D3, so samozatváračmi na oboch krídlach, koordinátom zatvárania, okop plechom v 400mm a panikovým kovaním-pol. DD/20*	kpl	4,000	3 861,131	15 444,524
156	767646510	Montáž dverí, dokončenie okovania protipožiar. uzáverov jednokrídlových	ks	11,000	66,460	731,060
Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

157	553412-3/P-3/L	Oceľové dvere 900x1970 plné požiarne, so samozatváračom, bez zárubne, jednokrídlové EW45 D1 - pol 3*/P - 3*/L	ks	4,000	1 142,609	4 570,436
158	553412-7/P	Oceľové dvere 900x1970 plné požiarne, so samozatváračom, bez zárubne, jednokrídlové EW30 D1 - pol 7*/P	ks	1,000	1 095,652	1 095,652
159	553412-12/L	Oceľové dvere 900x1970 plné požiarne, so samozatváračom, bez zárubne, jednokrídlové EI30 D1, exteriérové - pol 12*/L	ks	1,000	1 134,260	1 134,260
160	553412-14/P	Oceľové dvere 800x1970 plné požiarne, so samozatváračom, bez zárubne, jednokrídlové EI30 D1 - pol 14*/P	ks	1,000	1 085,218	1 085,218
161	553412-15/L	Oceľové dvere 800x1970 plné požiarne, so samozatváračom, bez zárubne, jednokrídlové EW30 D1 - pol 15*/L	ks	1,000	1 085,218	1 085,218
162	553412-16/L	Oceľové dvere 800x1970 plné požiarne, so samozatváračom, bez zárubne, jednokrídlové EW45 D1 - pol 16*/L	ks	1,000	1 132,184	1 132,184
163	55341/R	Oceľové dvere 700x800 plné požiarne, so samozatváračom, vrátane rámu - atypické, s požiarou odolnosťou EW 30 D1+C - pol Z/25	ks	2,000	714,432	1 428,864
164	76764-R-DD/2	Dodávka a montáž protipožiar dvojkrídlových dverí, vrátane zárubne, 1800/1970mm, z časti presklených, s požiar odolnosťou EW45 D1, so samozatváračmi na oboch krídlach, s koordinátorom zatvárania a okopovým plechom v 400mm-pol DD/2*	kpl	4,000	2 973,913	11 895,652
165	76764-R-DD/13	Dodávka a montáž protipožiar dvojkrídl dverí, vrátane zárubne, 1800/2120mm, z časti presklených, s požiar odolnosťou EW30 D1, so samozatváračmi na oboch krídlach, s koordinátorom zatvárania, panikovým kovaním a okopovým plechom v 400mm-pol DD/13*	kpl	2,000	3 803,478	7 606,956
166	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	698,154	0,840	586,449

767

Konštrukcie doplnkové kovové

18 950,647

167	767111150	Montáž stien a priečok pre zasklenie z oceľových profilov s hmotnosťou jednotlivých stien nad 200 do 250 kg	m2	-6,510	17,060	-111,061
168	767111201	Montáž stien a priečok pre zasklenie z oceľových profilov dokončenie okovania vydávacieho okienka	ks	-3,000	1,510	-4,530
169	5530000064	Výsuvné okná pre výdaj jedla vrátane pultu na výdaj jedla	ks	-1,000	836,000	-836,000
170	7676/R1	Dodávka a montáž nerezového pultu, vrátane konzol - jedáleň	kpl	1,000	1 394,999	1 394,999
171	76761/R	Dodávka a montáž hliníkovej interiérovej zostavy, 2x plná výplň, 3x výsuvné okno pre výdaj stravy	kpl	1,000	1 615,565	1 615,565
172	76734/R	Dodávka a montáž markízy nad zadným vstupom do objektu	kpl	1,000	2 419,131	2 419,131
173	767162251	Montáž a dodávka schodiskového zábradlia - nerez so zvislými prvkami	m	-14,620	156,750	-2 291,685
174	767230030	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	18,260	39,214	716,048
175	553466/R	Nerezové zábradlie pre schody, vertikálna výplň nerez, výška 90 cm, kotvenie do podlahy	m	18,260	328,786	6 003,632
176	767162252	Montáž a dodávka zábradlia rovného - nerez so zvislými prvkami	m	-32,315	125,400	-4 052,301
177	76716/R2	Montáž zábradlia nerezového, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do fasády	m	10,550	51,980	548,389
178	55346/R2	Zábradlie nerezové, výplň bezpečnostné sklo, výška do 120 cm, kotvenie do fasády	m	10,550	344,770	3 637,324
Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

179	76716/R1	Montáž zábradlia nerezového na francúzske okná, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do fasády, vrátane nerezového madla	m	12,075	51,980	627,659
180	55346/R1	Zábradlie nerezové na francúzske okná, výplň bezpečnostné sklo, výška do 120 cm, kotvenie do fasády, vrátane nerezového madla	m	12,075	379,270	4 579,685
181	767165110	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	-44,680	2,180	-97,402
182	5530000010	Madlo nerez s kotvením D30	m	-39,280	18,410	-723,145
183	767165/R1	Dodávka a montáž madiel z nerezových rúrok D 40	m	39,280	23,500	923,080
184	767165/R2	Dodávka a montáž madiel z nerezových rúrok D 40 so zvislými stĺpkami	m	6,010	48,800	293,288
185	766211400	Montáž madiel schodiskových drevených atypických z 1 kusa čiastkových, š. do 150 mm	m	5,400	4,146	22,388
186	767221230	Montáž zábradlí z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 25 kg	m	-162,966	5,480	-893,054
187	1400000560	Rúrka bezošvová nerez DN 33,7 hrúbka steny 4,5 mm, ozn 17 240, podľa EN 1 4301, ASTM 304	m	-162,966	13,060	-2 128,336
188	76722/R1	Dodávka a montáž oceľového zábradlia nástupnej rampy pre imobilných s držadlami a vodiacou tyčou, kotvenie zhora	m	38,100	148,500	5 657,850
189	76722/R2	Dodávka a montáž oceľového zábradlia vstupného schodiska, kotvenie zhora	m	8,830	148,500	1 311,255
190	767510111	Montáž kanálových krytov osadenie krytov	ks	-1,000	18,410	-18,410
191	5534034260	Poklop liatinový 700x800, H=80mm, uzamykateľný	ks	-1,000	470,580	-470,580
192	76751011r	Montáž výlezu na strechu so schodmi 800x600	ks	-1,000	30,690	-30,690
193	6113908180	Termoizolačný výlez 600x800 so schodmi	ks	-1,000	262,640	-262,640
194	76751-R	Montáž výlezu na strechu so sklápacími schodmi 800x600 mm, s požiarou odolnosťou EI 30	ks	1,000	71,875	71,875
195	6113902/R	Strešný výlez so sklápacími schodmi 800x600 mm, s požiarou odolnosťou EI 30	ks	1,000	845,500	845,500
196	767641110	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokrídlových	ks	-4,000	10,620	-42,480
197	5534075300	Dvere kovové 80x197 otočné jednostranné vlysové s uhoľníkovou zárubňou s dozickým zámkom	ks	-2,000	85,570	-171,140
198	5534075400	Dvere kovové 90x197 otočné jednostranné vlysové s uhoľníkovou zárubňou s dozickým zámkom	ks	-2,000	91,670	-183,340
199	7679951/R	Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie do výťahových šacht, vrátane náterov a pomocného pracovného lešenia	kpl	1,000	350,000	350,000
200	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	223,012	1,120	249,773

771 Podlahy z dlaždíc

4 780,758

201	771415/R1	Montáž soklíkov rovných, rezaných z dlažby, v. 100mm	m	163,095	2,900	472,976
202	771415/R2	Montáž soklíkov schodiskových-šikmých, rezaných z dlažby, v. 100mm	m	91,105	4,600	419,083
203	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ 300 x 300 mm	m2	67,159	15,500	1 040,965
204	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A	m2	-53,060	9,000	-477,540
205	5976411300	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A	m2	69,028	9,000	621,252
206	5976439100	Dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	-11,914	9,800	-116,757
207	597865/R	Schodovka 300 x 300 mm	ks	414,000	2,210	914,940
208	5976439/R	Keramická dlažba mrazuvzdorná s protišmykovým povrchom do exteriéru	m2	48,418	18,350	888,470
Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

209	771578/R	Dodávka a montáž keramickej dlažby hr. 15 mm, rozmer 300/600 mm na terče	m2	12,850	65,900	846,815
210	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,298	3,200	170,554

775 Podlahy vlysové a parketové 981,153

211	7754132/R	Montáž prechodovej lišty	m	103,500	3,700	382,950
212	6119800/R	Lišta prechodová	m	109,762	5,450	598,203

776 Podlahy povlakové -1 569,564

213	776411100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt makkých soklových DSL 60	m	-311,620	2,300	-716,726
214	2841291501	Soklík z PVC	m	-314,736	1,610	-506,725
215	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	-17,460	4,600	-80,316
216	2841291550	Podlaha PVC homogénna , trieda záťaže 43,	m2	-17,984	14,380	-258,610
217	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-15,624	0,460	-7,187

781 Dokončovacie práce a obklady 3 664,782

218	781445207	Montáž obkladov vnútor stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	90,679	15,500	1 405,525
219	5976574100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	92,492	9,000	832,428
220	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	112,400	2,500	281,000
221	035399/R	Plastový rohový profil ku keramickým obkladom, farba biela	m	118,020	1,750	206,535
222	78149311/R	Montáž nerezových dvierok 150x300 mm	ks	26,000	4,250	110,500
223	5516757/R	Dvierka krycie 15x30 cm nerezové	ks	26,000	25,000	650,000
224	78149/R	Montáž nerezových mriežok 200x200 mm pre privetrávacie ventily	ks	5,000	4,100	20,500
225	55167570/R	Vetracia mriežka nerezová 200x200mm	ks	5,000	17,500	87,500
226	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,330	1,800	70,794

783 Dokončovacie práce - nátery 385,867

227	6324400/R	Penetračný náter podlahy	m2	21,510	1,093	23,510
228	775591900	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh ručné	m2	21,510	1,440	30,974
229	776990105	Vysávanie podkladu	m2	21,510	1,006	21,639
230	783832/R	Epoxidový náter podláh dvojnásobný	m2	21,510	14,400	309,744

784 Dokončovacie práce - maľby 1 026,273

231	784422271	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	2,026	2,240	4,538
232	7849/R	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter, vrátane príplatku za práce v obmedzenom priestore, lešenia/závesnej techniky	m2	39,447	13,860	546,735
233	78499/R	Úprava výtahovej šachty - vyspravenie, bezpračný náter, lešenie	kpl	1,000	475,000	475,000

M Práce a dodávky M -8 221,620

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh -8 221,620

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

234	3300r6	Výtah jedálenský, 2 stanice/nástupišťa, interiér	ks	-1,000	8 221,620	-8 221,620
-----	--------	--	----	--------	-----------	------------

Celkom

125 192,031

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing arch Jaroslav Urban	36126624	
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol s r o	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	275,00	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	918,59	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	3 417,46	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 611,05	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	4 611,05
Objednávateľ							24	DPH - 20,00 % z 4 611,05	922,21
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 533,26
Datum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpochy		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
15.06.2017							27	Klzáva doložka	0,00
Dátum a podpis							28	Zvýhodnenie + -	0,00

Fax: 037/651 72 20

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-01 Zdravotechnika

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto:

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 275,000

8	Rúrové vedenie	275,000
---	----------------	---------

Práce a dodávky PSV 4 336,049

713	Izolácie tepelné	271,306
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	4 054,869
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	697,620
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	-2 136,860
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	1 449,114

Celkom 4 611,049

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-01 Zdravotechnika

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 275,000

8 Rúrové vedenie 275,000

1	871/R	Prepoj potrubia v jestvujúcej armatúrnej šachte vrátane stavebných úprav	kpl	1,000	275,000	275,000
---	-------	--	-----	-------	---------	---------

Práce a dodávky PSV 4 336,049

713 Izolácie tepelné 271,306

2	713482111	Montáž trubíc z PE, hr do 10 mm, vnút priemer do 38	m	59,600	2,140	127,544
3	2837721060	Armaflex izolácia AF-1-022 hrúbka 8,5 mm	m	4,000	2,200	8,800
4	2837721070	Armaflex izolácia AF-1-025 hrúbka 8,5 mm	m	55,600	2,360	131,216
5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,676	1,400	3,746

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 4 054,869

6	721173204-R	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	16,000	7,820	125,120
7	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	13,000	7,250	94,250
8	721194104	Zariadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	5,000	2,150	10,750
9	721194105	Zariadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	2,380	4,760
10	72121/R	Dodávka a montáž odvodu kondenzu zo vzduchotechniky (potrubie, závesný systém, kondenzačné sifóny, čerpadlá)	kpl	1,000	2 915,500	2 915,500
11	5624811/R	Nástavec pre strešné vpuste z PVC	ks	3,000	100,210	300,630
12	721212403	Montáž HL	ks	3,000	10,100	30,300
13	721221105	Zápachová uzávierka pre umývadlo DN 30, 40 HUL 135/30, 40	ks	5,000	8,790	43,950
14	72127/R	Dodávka a montáž bitúmenových tesniacich manžiet	ks	4,000	4,550	18,200
15	562311/R	Bitúmenová tesniaca manžeta HL, priemer 160mm	ks	2,000	112,210	224,420
16	562312/R	Bitúmenová tesniaca manžeta HL, priemer 110mm	ks	1,000	96,710	96,710
17	562313/R	Bitúmenová tesniaca manžeta HL, priemer 63mm	ks	1,000	68,160	68,160
18	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	3,005	6,010
19	2863120/R	Sifón pre drez s nerezovou mriežkou D 50	ks	1,000	6,449	6,449
20	725869313	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)	ks	2,000	4,329	8,658
21	2863120/R	Sifón pre dvojdrezy s nerezovými mriežkami D 50	ks	2,000	14,868	29,736
22	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	29,000	0,670	19,430

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	43,197	1,200	51,836

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 697,620

24	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 16	m	4,000	2,020	8,080
25	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	55,600	2,470	137,332
26	2861134700	PPR rúry pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 DN 15 (20 x 2,3 x L)	m	4,000	4,500	18,000
27	2861134800	PPR rúry pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 DN 20 (25 x 2,8 x L)	m	55,600	5,520	306,912
28	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	ks	16,000	6,160	98,560
29	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	59,600	1,290	76,884
30	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	59,600	0,870	51,852

724 Zdravotechnika - strojnÉ vybavenie -2 136,860

31	72422115R	Montáž prečerpávacích zariadení	sub	-1,000	532,610	-532,610
32	426815301R	Prečerp.zariadenie GRUNDFOS MULTILIFT MD 15 3 4 + ručné membránové čerpadlo	ks	-1,000	1 604,250	-1 604,250

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 1 449,114

33	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	18,000	31,750	571,500
34	642431/R	WC kombi záchod	ks	7,000	111,430	780,010
35	6420140/R	WC doska biela	ks	7,000	20,570	143,990
36	642431/R1	WC kombi záchod pre imobilných	ks	11,000	131,400	1 445,400
37	6420140/R1	WC doska pre imobilných	ks	11,000	77,193	849,123
38	725119701	Montáž záchoda závesného	súb	-18,000	40,370	-726,660
39	6420100WC1	Závesné WC KOLO NOVA TOP PICO	ks	-7,000	77,630	-543,410
40	55147005511	Závesný modul KOLO	ks	-7,000	134,550	-941,850
41	6420140890	WC doska biela	ks	-7,000	28,980	-202,860
42	6420100WC01	WC - imobilný "KOLO NOVA TOP bez bariér - set" (WC misa+mont sada do steny + nerez držadlo)	ks	-11,000	279,450	-3 073,950
43	6420100NZ	Napájací zdroj ZAS 50/12 t	ks	-11,000	139,730	-1 537,030
44	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry	sub	5,000	27,430	137,150
45	642010089K	Umývadlo KOLO NOVA TOP PICO	ks	1,000	46,580	46,580
46	642010089KI	Umývadlo KOLO NOVA TOP bez barrier	ks	4,000	67,280	269,120
47	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	6,000	5,500	33,000
48	6424317/R	Madlo k WC pevné pre imobilných	ks	3,000	65,501	196,503
49	6424317/R1	Madlo k WC sklopné pre imobilných	ks	3,000	135,300	405,900
50	552341/R1	Nerezový drez na nožičkách - pracovňa	ks	1,000	435,000	435,000
51	552341/R	Kuchynský dvoj drez, nerez na nožičkách	ks	2,000	545,000	1 090,000
52	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu so zápachovou uzávierkou	sub	3,000	17,490	52,470
53	725819/R	Dodávka a montáž pračkových a umývačkových ventilov	sub	6,000	10,625	63,750
54	5514671/R	Drezová nástenná batéria páková	ks	3,000	45,376	136,128
55	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	sub	28,000	5,850	163,800
56	5518300006	Rohový ventil TE 66 -15	ks	28,000	10,250	287,000
57	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových pákových	ks	8,000	8,760	70,080
58	5514673890	KLUDI TERCIO Umývadlová batéria s retiazkou Chróm 381800575	ks	5,000	40,250	201,250
59	551464692P	Set pre imobilných k batérii Kludi MEDI MIX	ks	4,000	274,280	1 097,120

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

4 611,049

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Vykurovanie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	36126624	
Projektant	Ing. arch. Jaroslav Urban		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	322,19	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 062,81	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 940,96	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažnené podmienky		0,00
4		Montáž	3 353,19	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 679,15	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				7 679,15			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 7 679,15				1 535,83			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				9 214,98			
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty							
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
15.06.2017				27 Kázava doložka				0,00			
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-01 Vykurovanie

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 385,000

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 385,000
---	------------------------------------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 6 294,145

731	Ústredné kúrenie, kotolne	466,250
732	Ústredné kúrenie, strojovne	1 012,185
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	3 490,120
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	63,290
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 262,300

Celkom 7 679,145

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-01 Vykurovanie

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r.o.

Miesto:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 385,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 385,000

1	61249/R	Sekacie práce pre rozvody vykurovania cez vodorovné a zvislé konštrukcie	kpl	1,000	1 385,000	1 385,000
---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 6 294,145

731 Ústredné kúrenie, kotolne 466,250

2	0081/R	Rozšírenie 2+3 HK MW 2B pre trojcestný ventil	súb	1,000	466,250	466,250
---	--------	---	-----	-------	---------	---------

732 Ústredné kúrenie, strojovne 1 012,185

3	4848880015	Rozdeľovače a zberače - RS KOMBI modul 100, 110°C/0,6 MPa	m	0,500	364,370	182,185
4	73201/R	Úradná skúška kotolne	kpl	1,000	560,000	560,000
5	73203/R	Revízia komínových priechodov	kpl	1,000	270,000	270,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 3 490,120

6	022	Pripojovacia sada k radiátorom ventilkompakt, rohová, DN15, 50 mm	ks	6,000	10,020	60,120
7	73316/R	Montáž viacvrstvého potrubia Alpex	m	1 400,000	2,450	3 430,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 63,290

8	734/R	Nastavenie regulátora diferenčného tlaku	hod	8,000	9,380	75,040
9	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	6,000	1,300	7,800
10	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	15,000	1,040	15,600
11	48455172002 80	vykurovanie DANFOSS - regulátor dif tlaku ASV-I 20RP UNIVENTA	ks	-1,000	117,120	-117,120
12	48455172003 50	vykurovanie DANFOSS - ručný ventil MSV-M 20 UNIVENTA	ks	-1,000	78,080	-78,080
13	48455172004 40	vykurovanie DANFOSS - termostatická hlavica RAE5054 UNIVENTA	ks	15,000	10,670	160,050

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 262,300

14	735153214	Vykurovacie teleso panelové dvojradové ventilkompakt typ 21VK-600/1000	ks	5,000	110,610	553,050
15	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U S Steel Košice dvojradového	ks	6,000	2,600	15,600

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového do 1500mm	ks	7,000	9,750	68,250
17	4845395/R1	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 11VK 600x400	ks	1,000	82,400	82,400
18	4845395/R2	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 11VK 600x600	ks	6,000	90,500	543,000

Celkom

7 679,145

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Názov objektu SO-01 Vzduchotechnika

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant Ing. arch. Jaroslav Urban

Zhotoviteľ Novosedlík, spol. s r.o.

Spracoval

36126624

34104402

SK2020409930

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS								0,00	
2		Montáž	985,00	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce								0,00	
3	PSV	Dodávky	910,60	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky								0,00	
4		Montáž	6 497,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia								0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN								0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu								0,00	
7	ZRN (r 1-6)		8 392,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)								0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady								0,00	

Projektant

Datum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Datum a podpis

Zhotoviteľ

15.06.2017

Datum a podpis

Pečiatka

Fax: 037/651 72 20

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	8 392,60
24	DPH 20,00 % z 8 392,60	1 678,52
25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 071,12

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-01 Vzduchotechnika

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

hsv Práce a dodávky HSV 985,000

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	985,000
---	-------------------------------------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 7 407,600

713	Izolácie tepelné	2 320,000
769	Montáž vzduchotechnických zariadení	4 250,000
D4	Vetranie sociálnych zariadení	837,600

Celkom 8 392,600

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-01 Vzduchotechnika

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
hsv		Práce a dodávky HSV				985,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				985,000
1	97301/R	Stavebné prestupy a ich úpravy po montáži	kpl	1,000	985,000	985,000
PSV		Práce a dodávky PSV				7 407,600
713		Izolácie tepelné				2 320,000
2	71352/R	Protipožiarna izolácia	m2	100,000	23,200	2 320,000
769		Montáž vzduchotechnických zariadení				4 250,000
3	769/R1	Utesnenie požiarnych prestupov	kpl	1,000	950,000	950,000
4	76902/R	Dodávka a montáž požiarnych klapiek - EPS	ks	4,000	825,000	3 300,000
D4		Vetrание sociálnych zariadení				837,600
5		Dverová mriežka DMNO 225x125	ks	40,000	20,940	837,600
Celkom						8 392,600

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výbudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing arch Jaroslav Urban	35126624	
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol s r o	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	-312,07				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	1 174,71				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		862,64	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	862,64	
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 862,64	172,53	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 035,17	
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
15.06.2017						27	Klzáva doložka	0,00	
Dátum a podpis			Fax: 037/651 72 20			28	Zvýhodnenie + -	0,00	
			Pečiatka						

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-01 Elektroinštalácia

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto:

Kód	Popis	Cena celkom
3.1	Montáž a montáž.mat.	-443,650
3.2	Bleskozvod a uzemnenie	313,170
4	Rozvádzač	870,900
M	Práce a dodávky M	122,220
21-M	Elektromontáže	122,220
Celkom		862,640

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt. SO-01 Elektroinštalácia

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ Novosedlík, spol s r o

Miesto

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
3.1			Montáž a montáž.mat.				-1 114,630		670,980	-443,650
1	R		Žiarovkové stropné svetidlo 60W, 230V, IP20	ks	1,000	20,460	20,460	0,000	0,000	20,460
2	R		Žiarovkové nastenné svetidlo 60W, 230V, IP20	ks	-37,000	20,460	-757,020	0,000	0,000	-757,020
3	R		Žiarovkové nastenné svetidlo 60W, 230V, IP44	ks	-1,000	30,690	-30,690	0,000	0,000	-30,690
4	R		Žiarovkové kazetové svetidlo 1x16W, 230V, IP54	ks	-2,000	20,460	-40,920	0,000	0,000	-40,920
5	R		Núdzové svetidlo pre netvalú prevádzku 1x8W, 230V, IP65	ks	-3,000	51,150	-153,450	0,000	0,000	-153,450
6	R		Vypínač kolískový jednopólový, 230V, IP20	ks	-2,000	4,080	-8,160	0,000	0,000	-8,160
7	R		Prepínač striedavý kolískový 230V, IP20	ks	2,000	4,370	8,740	0,000	0,000	8,740
8	R		Tlačítko so spínacím kontaktom IP 20	ks	-4,000	3,950	-15,800	0,000	0,000	-15,800
9	R		Zásuvka dvojitá 10/16A ,IP20	ks	-1,000	3,590	-3,590	0,000	0,000	-3,590
10	R		Zásuvka domova 10/16A , IP20	ks	-4,000	2,860	-11,440	0,000	0,000	-11,440
11	R		Detektor pohybu pre exteriér	ks	-1,000	122,760	-122,760	0,000	0,000	-122,760
12	R		montáž svetidiel	ks	-42,000	0,000	0,000	5,120	-215,040	-215,040
13	R		zapojenie svetidiel	ks	-42,000	0,000	0,000	4,090	-171,780	-171,780
14	R		montáž vypínačov	ks	-4,000	0,000	0,000	3,070	-12,280	-12,280
15	R		zapojenie vypínačov	ks	-4,000	0,000	0,000	3,070	-12,280	-12,280
16	R		montáž zásuviek	ks	-3,000	0,000	0,000	5,120	-15,360	-15,360
17	R		zapojenie zásuviek	ks	-3,000	0,000	0,000	4,090	-12,270	-12,270
18	R		montáž detektora pohybu	ks	-1,000	0,000	0,000	5,120	-5,120	-5,120
19	R		zapojenie detektora pohybu	ks	-1,000	0,000	0,000	4,090	-4,090	-4,090
20	R	61	montáž acedur krabice	ks	250,000	0,000	0,000	4,090	1 022,500	1 022,500
21	R	921/R1	montáž a zapojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	ks	1,000	0,000	0,000	9,300	9,300	9,300
22	R	921/R2	montáž PVC žľabu 100x60	m	15,000	0,000	0,000	2,850	42,750	42,750
23	R	921/R3	montáž PVC rúrky ohybnej FX20	m	16,000	0,000	0,000	1,850	29,600	29,600
24	R	921/R4	montáž PVC rúrky ohybnej FX50	m	7,000	0,000	0,000	2,150	15,050	15,050

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena dodavky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	---------------------	-------------------------	---------------------	-------------

3.2 Bleskozvod a uzemnenie 71,720 241,450 313,170

25	R		Uzemňovací drot	m	28,000	1,390	38,920	0,000	0,000	38,920
26	R	SO	Svorka na atkové plechy	ks	8,000	1,330	10,640	0,000	0,000	10,640
27	R		Spojovacia svorka	ks	20,000	0,420	8,400	0,000	0,000	8,400
28	R		Křížová svorka	ks	6,000	0,680	4,080	0,000	0,000	4,080
29	R		Pripájacia svorka pre pripojenie kovových častí	ks	11,000	0,880	9,680	0,000	0,000	9,680
30	R		Osadenie a zapojenie uzemňovacieho drotu	m	28,000	0,000	0,000	2,050	57,400	57,400
31	R		osadenie a zapojenie svoriek	ks	45,000	0,000	0,000	4,090	184,050	184,050

4 Rozvádzač 709,624 161,276 870,900

32	R	921/R5	Úprava a doplnenie rozvadzača R-K1	kpl	1,000	200,283	200,283	45,517	45,517	245,800
33	R	921/R6	Úprava a doplnenie rozvádzača RH1	kpl	1,000	509,341	509,341	115,759	115,759	625,100

M Práce a dodávky M 21,220 101,000 122,220

21-M Elektromontáže 21,220 101,000 122,220

34	921	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	20,000	0,000	0,000	5,050	101,000	101,000
35	354	3544247/R	Bernard svorka	ks	20,000	0,475	9,500	0,000	0,000	9,500
36	354	354424/R	Páska CU	ks	20,000	0,586	11,720	0,000	0,000	11,720

Celkom -312,066 1 174,706 862,640

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

JKSO

Názov objektu Slaboprúd - dodávka Objednávateľa

EČO

Miesto

Biskupická 46, 911 04 Trenč

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

36126624

Projektant Dipl Ing arch Jaroslav Urban

Zhotoviteľ Novosedlík, spol s r o

34104402

SK2020409930

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	-2 838,36				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	-2 111,95				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-4 950,31	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	-4 950,31
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z -4 950,31	-990,06
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	-5 940,37
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
15.06.2017							27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: Slaboprúd - dodávka Objednávateľa

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto: Biskupická 46, 911 04 Trenčín

Kód	Popis	Cena celkom
3	Montáž a montáž. mat.	-4 950,310
3.1	Domový vrátnik	-1 974,390
3.2	Telefónna sieť	-731,740
3.3	Televízna sieť	-795,240
3.4	Zemné práce pri extr.mont.prácach	-303,180
3.5	Ostatné	-438,960
5	Služby	-706,800
Celkom		-4 950,310

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: Slaboprúd - dodávka Objednávateľa

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ Novosedlík, spol s r o

Miesto Biskupická 46, 911 04 Trenčín

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
3 Montáž a montáž. mat.							-2 838,360		-2 111,950	-4 950,310
3.1 Domový vrátnik							-1 136,540		-837,850	-1 974,390
1	R	2110/AL	Modul s jedným tlačítkom (tablo)	ks	-4,000	21,160	-84,640	0,000	0,000	-84,640
2	R	600/AL	Vrchný a spodný držiak	ks	-4,000	13,800	-55,200	0,000	0,000	-55,200
3	R	CE610	Krabica pod omietku	ks	-4,000	4,370	-17,480	0,000	0,000	-17,480
4	R	711/AL	Sieťka pod omietku	ks	-4,000	34,160	-136,640	0,000	0,000	-136,640
5	R	EL551	Komunikačný modul pre viac vchodov	ks	-4,000	55,660	-222,640	0,000	0,000	-222,640
6	R	T700	Domáci telefón 4+n	ks	-2,000	14,950	-29,900	0,000	0,000	-29,900
7	R	TF104	Sieťový napájač	ks	-4,000	23,000	-92,000	0,000	0,000	-92,000
8	R		Elektrický zámok do dverí 12V	ks	-2,000	19,320	-38,640	0,000	0,000	-38,640
9	R	JYTY 2x1	Kábel JYTY 2x1	m	-20,000	0,550	-11,000	0,000	0,000	-11,000
10	R	CYKY 2x1,5	Kábel CYKY 2x1,5	m	-100,000	0,520	-52,000	0,000	0,000	-52,000
11	R	JXKE-R 4x2x0,5	Kábel JXKE-R 5x2x0,5	m	-150,000	0,560	-84,000	0,000	0,000	-84,000
12	R	FX32	PVC trubka ohybna FX32		-20,000	0,630	-12,600	0,000	0,000	-12,600
13	R	2031F/15	OBO Grip svorky	ks	-32,000	1,620	-51,840	0,000	0,000	-51,840
14	R	Hager FW31D	PVC rozvádzač pre domového vrátnika, 500x300x140	ks	-2,000	113,280	-226,560	22,080	-44,160	-270,720
15	R		PVC zlahe 20x20	m	-30,000	0,620	-18,600	0,780	-23,400	-42,000
16	R		PVC fólia	m	-10,000	0,280	-2,800	0,350	-3,500	-6,300
17	R		sekacie a drážkovacie práce	m	-20,000	0,000	0,000	2,880	-57,600	-57,600
18	R		montáž sieťového napájača	ks	-4,000	0,000	0,000	9,780	-39,120	-39,120
19	R		montáž tabla	ks	-4,000	0,000	0,000	32,190	-128,760	-128,760
20	R		montaz domového telefónu	ks	-2,000	0,000	0,000	12,080	-24,160	-24,160
21	R		montaz el. zámku	ks	-2,000	0,000	0,000	14,380	-28,760	-28,760
22	R		Zapojenie sieťového napajača	ks	-4,000	0,000	0,000	16,880	-67,520	-67,520

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotkova	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotkova	Cena montáže celkom	Cena celkom
23	R		zapojenie tabla	ks	-4,000	0,000	0,000	21,220	-84,880	-84,880
24	R		zapojenie domáceho telefónu	ks	-2,000	0,000	0,000	4,370	-8,740	-8,740
25	R		táhanie káblu prierezu max 1,5mm2	m	-270,000	0,000	0,000	0,870	-234,900	-234,900
26	R		zatahovanie do PVC trubiek DN32	m	-20,000	0,000	0,000	1,380	-27,600	-27,600
27	R		kotvenie Grip svoriek	ks	-25,000	0,000	0,000	2,590	-64,750	-64,750

3.2 Telefónna sieť

-262,090

-469,650

-731,740

28	R	RJ-11	Zásuvka TEL RJ11-1výstu, 4 kontakty	ks	-10,000	9,300	-93,000	0,000	0,000	-93,000
29	R		instalacna krabica do muriva pre zásuvku TEL RJ11-1výstup, 4 kontakty	ks	-10,000	3,910	-39,100	0,000	0,000	-39,100
30	R	JXFE-R 2x2x0,5	Kábel JXFE-R 2x2x0,5	m	-175,000	0,630	-110,250	0,000	0,000	-110,250
31	R	2031F/15	OBO Grip svorky	ks	-42,000	0,470	-19,740	0,000	0,000	-19,740
32	R		sekacie a dražkovacie práce	m	-90,000	0,000	0,000	1,860	-167,400	-167,400
33	R		Montáž zásuviek	ks	-10,000	0,000	0,000	4,650	-46,500	-46,500
34	R		Zapojenie zásuviek	ks	-10,000	0,000	0,000	3,720	-37,200	-37,200
35	R		táhanie káblu prierezu max. 1,5mm2	m	-175,000	0,000	0,000	0,930	-162,750	-162,750
36	R		kotvenie Grip svoriek	ks	-30,000	0,000	0,000	1,860	-55,800	-55,800

3.3 Televízna sieť

-502,290

-292,950

-795,240

37	R	Hager FW32D	PVC rozvádzač pre TV, 500x550x140		-1,000	120,900	-120,900	0,000	0,000	-120,900
38	R		Zásuvka TV-RD	ks	-7,000	9,300	-65,100	0,000	0,000	-65,100
39	R		instalacna krabica do muriva pre zásuvku TV-RD	ks	-7,000	2,790	-19,530	0,000	0,000	-19,530
40	R		Koaxiálny kábel VCXJE-R 75-4,8	m	-120,000	1,280	-153,600	0,000	0,000	-153,600
41	R		Konektor IEC ona uhlový	ks	-7,000	0,470	-3,290	0,000	0,000	-3,290
42	R		sekacie a dražkovacie práce	ks	-20,000	0,000	0,000	1,860	-37,200	-37,200
43	R		Montáž zásuviek	ks	-7,000	0,000	0,000	4,650	-32,550	-32,550
44	R		Zapojenie zásuviek	ks	-7,000	0,000	0,000	3,720	-26,040	-26,040
45	R		osadenie konektora IEC	ks	-7,000	0,000	0,000	1,860	-13,020	-13,020
46	R		osadenie PVC rozvádzača	ks	-1,000	0,000	0,000	46,500	-46,500	-46,500
47	R		táhanie káblu prierezu max. 1,5mm2	m	-120,000	0,000	0,000	0,930	-111,600	-111,600
48	R		konzola pre antény	ks	-1,000	37,570	-37,570	18,600	-18,600	-56,170
49	R		Anténa pre príjem pásma VHF+UHF	ks	-1,000	18,600	-18,600	3,720	-3,720	-22,320
50	R		zosilňovac pre VHF+UHF	ks	-1,000	83,700	-83,700	3,720	-3,720	-87,420

3.4 Zemné práce pri extr.mont.prácach

0,000

-303,180

-303,180

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
51	R		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	-10,000	0,000	0,000	18,600	-186,000	-186,000
52	R		Rekonštr káblového lôžka z preosiatej zeminy v smere kábla šírka 35 cm	m	-10,000	0,000	0,000	7,440	-74,400	-74,400
53	R		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	-10,000	0,000	0,000	1,860	-18,600	-18,600
54	R		Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	-1,000	0,000	0,000	16,740	-16,740	-16,740
55	R		Ručný zásyp nezap káblovej ryhy bez zhutn zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr 3	m	-1,000	0,000	0,000	7,440	-7,440	-7,440
3.5		Ostatné					-230,640		-208,320	-438,960
56	R		Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady (spojovací materiál, .)	ks	-1,000	186,000	-186,000	186,000	-186,000	-372,000
57	R	CP611A	protipožiarny tmel biely 310ml pre káble	ks	-3,000	14,880	-44,640	7,440	-22,320	-66,960
5		Služby					-706,800		0,000	-706,800
58	R		Oživenie SHZ	h	-16,000	18,600	-297,600	0,000	0,000	-297,600
59	R		projektová dokumentácia skutkového stavu	ks	-1,000	186,000	-186,000	0,000	0,000	-186,000
60	R		revízia elektro častí	h	-16,000	13,950	-223,200	0,000	0,000	-223,200
		Celkom					-2 838,360		-2 111,950	-4 950,310

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa	JKSO	
Nazov objektu	System elektrickej požiarnej signalizácie EPS	EČO	
		Miesto	Biskupická 46, 911 04 Trenč
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	36126624	
Projektant	Dipl Ing arch Jaroslav Urban		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol s r o	34104402	SK2020409930
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	-15 532,53					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	-7 375,76					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r 1-6)		-22 908,29	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	-22 908,29
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z -22 908,29	-4 581,66
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	-27 489,95
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
15.06.2017		27	Klzáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: Systém elektrickej požiarnej signalizácie EPS

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto: Biskupická 46, 911 04 Trenčín

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

A	ZARIADENIA EPS:	-9 807,020
----------	------------------------	-------------------

A1	Ústredňa a príslušenstvo	-2 252,040
A2	Automatické hlásiče	-4 741,560
A3	Tlačidlové hlásiče	-416,100
A4	Výstupné zariadenia	-1 134,420
A5	Príslušenstvo	-1 262,900

B	ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE	-10 823,670
----------	---	--------------------

C	TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY	-1 912,600
----------	---	-------------------

D	Dopravné náklady	-365,000
----------	-------------------------	-----------------

	Celkom	-22 908,290
--	---------------	--------------------

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: Systém elektrickej požiarnej signalizácie EPS

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto: Biskupická 46, 911 04 Trenčín

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
A ZARIADENIA EPS:						-7 506,720			-2 300,300	-9 807,020
A1 Ústredňa a príslušenstvo						-2 012,600			-239,440	-2 252,040
1	R	808004	Požiarňa ústredňa IQ8 Control M	ks	-1,000	1 793,600	-1 793,600	219,000	-219,000	-2 012,600
2	R	786816	Čelný ovládací panel pre IQ8 s tlačiarňou	ks	-1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
3	R	772476	mikromodulová karta pre 8000M (rozhr.OPPO a 1MM)	ks	-1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
4	R	772477	Periférny modul IQ8 Control C/M	ks	-1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
5	R	784382	MM analog ring esserbus (Max 127 hlásičov)	ks	-2,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
6	R	18006	Akumulátor 12V/25Ah	ks	-2,000	109,500	-219,000	10,220	-20,440	-239,440
A2 Automatické hlásiče						-3 380,040			-1 361,520	-4 741,560
7	R	802371	Opticko-dymový hlásič PAM, séria IQ8 Quad	ks	-66,000	42,340	-2 794,440	12,410	-819,060	-3 613,500
8	R	802271	Termodiferencialny hlásič PAM, séria IQ8 Quad	ks	-6,000	37,960	-227,760	12,410	-74,460	-302,220
9	R	805590	Univerzálna patica pre hlásiče série IQ8Quad	ks	-72,000	4,530	-326,160	5,840	-420,480	-746,640
10	R		Označenie automatického hlásiča	ks	-72,000	0,440	-31,680	0,660	-47,520	-79,200
A3 Tlačidlóvé hlásiče						-341,640			-74,460	-416,100
11	R	805590	Tlačidlóvý hlásič ABS červený - skrinka	ks	-6,000	56,940	-341,640	12,410	-74,460	-416,100
12	R	804905	Elektronikmodul PAM	ks	-6,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
13	R	805576	Držiak popisného štítku	ks	-6,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
14	R		Označenie tlačidlóvého hlásiča	ks	-6,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
A4 Výstupné zariadenia						-954,840			-179,580	-1 134,420
15	R	808610.10	Koppler 12 relé	ks	-3,000	159,140	-477,420	29,930	-89,790	-567,210

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotkova	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
16	R	808613 10	Koppler BUS 4/2 relé	ks	-3,000	159,140	-477,420	29,930	-89,790	-567,210

A5 Príslušenstvo -817,600 -445,300 -1 262,900

17	R	788600	Krabica pre koppler	ks	-6,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
18	R	805576	Držiak popisného štítku	ks	-14,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
19	R	781814	optický maják paralelná sig	ks	-40,000	7,300	-292,000	9,490	-379,600	-671,600
20	R	766225	sirénka	ks	-5,000	105,120	-525,600	13,140	-65,700	-591,300

B ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE -8 025,810 -2 797,860 -10 823,670

21	R	JE-H(S)tH-R 1x2x0,8	Požiarnie odolný kábel, twistovaný, 1x2x0,8	m	-750,000	1,020	-765,000	0,730	-547,500	-1 312,500
22	R	JE-H(S)tH-V 1x2x0,8	Požiarnie odolný kábel, twistovaný, 2x2x0,8	m	-400,000	1,390	-556,000	0,730	-292,000	-848,000
23	R	CYA 6	Uzemňovací vodič	m	-50,000	1,460	-73,000	0,950	-47,500	-120,500
24	R	CHKE-V 3x2,5	kábel bezhalogénový požiarnie odolný	m	-30,000	2,120	-63,600	1,170	-35,100	-98,700
25	R	HFIR 20	Elektroinštalačná rúrka	m	-1 150,000	3,210	-3 691,500	0,660	-759,000	-4 450,500
26	R	HFCL 20	Príchytka	ks	-500,000	0,510	-255,000	0,510	-255,000	-510,000
27	R	HFCL 32	Príchytka	ks	-450,000	0,510	-229,500	0,510	-229,500	-459,000
28	R	box	krone box	ks	-50,000	36,500	-1 825,000	8,760	-438,000	-2 263,000
29	R	HFX 20	ohybná izolačná rúrka	ks	-51,000	0,730	-37,230	0,660	-33,660	-70,890
30	R		zrozdávača do PR	ks	-2,000	14,600	-29,200	14,600	-29,200	-58,400
31	R	PKG 100	Rozbočovací krabica	ks	-5,000	42,340	-211,700	8,760	-43,800	-255,500
32	R	Hilti	tmel protipožiar	ks	-3,000	52,560	-157,680	29,200	-87,600	-245,280
33	R	sada	drobný inštalačný materiál	ks	-1,000	131,400	-131,400	0,000	0,000	-131,400

C TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY 0,000 -1 912,600 -1 912,600

34	R		Komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN	mj	-1,000	0,000	0,000	146,000	-146,000	-146,000
35	R		Uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	mj.	-1,000	0,000	0,000	219,000	-219,000	-219,000
36	R		Školenie obsluhy	hod	-3,000	0,000	0,000	29,200	-87,600	-87,600
37	R		Presun (1% z dodávky)	mj	-1,000	0,000	0,000	146,000	-146,000	-146,000
38	R		PPV (6%)	mj	-1,000	0,000	0,000	365,000	-365,000	-365,000
39	R		Vystavenie správy o odbornej prehliadke	mj	-1,000	0,000	0,000	292,000	-292,000	-292,000
40	R		Inžinierska činnosť a technický dozor	mj	-1,000	0,000	0,000	219,000	-219,000	-219,000
41	R		Projektová dokumentácia skutkového stavu (6 paré)	mj	-1,000	0,000	0,000	438,000	-438,000	-438,000

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotkova	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
D		Dopravné náklady				0,000		-365,000		-365,000
42	R		Dopravné náklady	mj	-1,000	0,000	0,000	365,000	-365,000	-365,000
Celkom							-15 532,530	-7 375,760		-22 908,290

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa	JKSO	
Názov objektu	System elektrickej požiarnej signalizácie EPS - zmena PD	EČO	
		Miesto	Biskupická 46, 911 04 Trenčín
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	36126624	
Projektant	Dipl. Ing. arch. Jaroslav Urban		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 435,20	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodavky	13 856,70				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	4 947,54				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 239,43	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			20 239,43		
Objednávateľ			Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 20 239,43			4 047,89		
				25 Cena s DPH (r. 23-24)			24 287,32		
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty					
Zhotoviteľ			Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa			0,00		
15.06.2017				27 Kľúčová doložka			0,00		
Datum a podpis				28 Zvýhodnenie + -			0,00		
Fax 037/651 72 20									

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: Systém elektrickej požiarnej signalizácie EPS - zmena PD

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto: Biskupická 46, 911 04 Trenčín

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

M	M	20 239,430
1.1	Systém EPS	9 229,470
1.1.1	Požiarňa ústredňa a príslušenstvo	2 175,400
1.1.2	Konektivita EPS a HSP	145,150
1.1.3	Prvky analógového kruhového vedenia	6 908,920
1.1.4	Signalizačné zariadenia	3 602,760
1.2	Hlavný elektroinštalačný materiál	5 972,000
1.3	Ostatné materiály a práce	1 435,200
Celkom		20 239,430

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2 etapa
Objekt: Systém elektrickej požiarnej signalizácie EPS - zmena PD

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ Novosedlík, spol s r o
Miesto Biskupická 46, 911 04 Trenčín

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
M					M		13 856,695		6 382,735	20 239,430
1.1					Systém EPS		7 201,915		2 027,555	9 229,470
1.1.1					Požiarňa ústredňa a príslušenstvo		1 924,400		251,000	2 175,400
1	R	B6-X2-CP	Požiarňa ústredňa typ BMZ Schrack IP CX - 2x256 prvkov, tlačiareň, inštalácia na stenu	ks	1,000	1 299,000	1 299,000	219,000	219,000	1 518,000
2	R	B6-CII-SK	Čelný LED ovládací panel pre IP CX	ks	1,000	340,000	340,000	0,000	0,000	340,000
3	R	MAPTXT-RA	Slovenská fólia SK MAP	ks	1,000	33,000	33,000	0,000	0,000	33,000
4	R	CJ 1218	Akumulátor 12V DC 18Ah	ks	4,000	45,000	180,000	4,500	18,000	198,000
5	R	MXP 24/50-U	Externý sieťový zdroj 5A/24V, EN 54-4 bez akumulátorov	ks	1,000	72,400	72,400	14,000	14,000	86,400
1.1.2					Konektivita EPS a HSP		114,600		30,550	145,150
6	R	BX-O2I4	Vstupno-výstupný modul 4vstupy / 2výstupy (I/O 4/2)	ks	1,000	98,100	98,100	26,000	26,000	124,100
7	R	GEH MOD 2	krabica GEH MOD2 (I/O 4/2) pre inštaláciu na povrch	ks	1,000	16,500	16,500	4,550	4,550	21,050
1.1.3					Prvky analógového kruhového vedenia		5 162,915		1 746,005	6 908,920
8	R	MTD 533X	Multikriteriálny hlásič	ks	69,000	38,000	2 622,000	12,410	856,290	3 478,290
9	R	USB 502-1	Štandardná päťica hlásiča USB 502-1 s izolátorom	ks	51,000	6,890	351,390	8,450	430,950	782,340
10	R	USB 502-2	Päťica hlásiča do zníženého stropu USB 502-2 s izolátorom	ks	18,000	28,000	504,000	8,450	152,100	656,100
11	R	stick USB	Popisovací štítok pre päťice USB	bal	7,000	3,575	25,025	0,195	1,365	26,390
12	R	MCP 545-1 R E	Modul elektroniky tlačidlového hlásiča s oddeľovačom	ks	18,000	47,100	847,800	9,100	163,800	1 011,600
13	R	MCP 545-1 R	Červený kryt tlačidlového hlásiča so sklom	ks	18,000	26,000	468,000	2,600	46,800	514,800
14	R	MCP 545 glass	Náhradná tabuľka skla pre kryt tlačidlového hlásiča MCP 545-xx	bal	1,000	16,800	16,800	0,000	0,000	16,800
15	R	BX-O2I4	Vstupno-výstupný modul 4vstupy / 2výstupy (I/O 4/2)	ks	2,000	98,100	196,200	26,000	52,000	248,200

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotkova	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
16	R	GEH MOD	krabica GEH MOD pre inštaláciu modulov na povrch	ks	2,000	17,800	35,600	4,900	9,800	45,400
17	R	BX-OI3	Vstupno-výstupný modul 2vstupy / 1výstupy (I/O 2/1) BX-OI3	ks	1,000	78,300	78,300	28,000	28,000	106,300
18	R	GEH MOD	krabica GEH MOD pre inštaláciu modulov na povrch	ks	1,000	17,800	17,800	4,900	4,900	22,700

1.1.4 Signalizačné zariadenia

3 072,880

529,880

3 602,760

19	R	BX-UIP	Paralelná LED signalizácia pre radu hlásičov 5xx, červená, vrátane krytu	ks	34,000	20,020	680,680	7,150	243,100	923,780
20	R	SONOS	Maják nízke prevedenie, červený EN 54-23	ks	22,000	88,500	1 947,000	7,150	157,300	2 104,300
21	R	BX-IOM	Modul monitorovaného výstupu majákovej linky	ks	6,000	74,200	445,200	21,580	129,480	574,680

1.2 Hlavný elektroinštalačný materiál

3 581,900

2 390,100

5 972,000

22	R	1-CXKH-V-J 3x1,5	napájací kábel NN, 230V AC, FE180/PS30, B2ca - s1, d1, a1	m	50,000	1,950	97,500	0,790	39,500	137,000
23	R	SSKFH-V 1x2x0,8	kábel analogového kruhového vedenia 1x2x0,8, FE180/PS30 B2ca (s1, d1, a1)	m	700,000	1,100	770,000	0,790	553,000	1 323,000
24	R	1-CXKH-O 2x1,5	napájací kábel MN, 24V DC, FE180/PS30 B2ca - s1, d1, a1	m	160,000	1,100	176,000	0,790	126,400	302,400
25	R	SSKFH-V-1x2x0,8	kábel pre signalizačné zariadenia a ovládané PTZ 1x2x0,8, FE180/PS30 B2ca (s1, d1, a1)	m	50,000	1,390	69,500	0,790	39,500	109,000
26	R	KS	káblové príchytky - funkčná odolnosť trasy počas požiaru najmenej 30 minút (PS30)	ks	2 380,000	0,830	1 975,400	0,630	1 499,400	3 474,800
27	R	HFX	bezhalogénová rúrka ohybná pr 20-25	m	210,000	2,350	493,500	0,630	132,300	625,800

1.3 Ostatné materiály a práce

0,000

1 435,200

1 435,200

28	R	9998-R1	Značenie prvkov EPS, popisné štítky + značenie káblov	kpl	1,000	0,000	0,000	100,000	100,000	100,000
29	R	9998-R3	Montáž prierazov a protipožiarnych upchávok do D30mm, sekanie zvislých drážok	kpl	1,000	0,000	0,000	320,000	320,000	320,000
30	R	9998-R8	Prvá odborná prehliadka a skúška, zaškolenie obsluhy, PSV	kpl	1,000	0,000	0,000	380,000	380,000	380,000
31	R	9998-R4	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	0,000	0,000	125,000	125,000	125,000
32	R	9998-R9	PPV (6%)	kpl	1,000	0,000	0,000	285,000	285,000	285,000
33	R	9998-R12	Presun (1% z dodávky)	kpl	1,000	0,000	0,000	105,200	105,200	105,200
34	R	9998-R7	Uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	kpl	1,000	0,000	0,000	120,000	120,000	120,000

Celkom

13 856,695

6 382,735

20 239,430

Požiarny rozhlas

STUPEŇ: CENOVÝ NÁVRH
 INVESTOR: Samosprávny kraj Trenčín
 STAVBA: VYBUD.PRIT, DSS-DEMY V TRENČÍNE
 DODÁVATEĽ: EMM International, s.r.o., Sekurísova 16, 841 02 Bratislava,
 DÁTUM: 27.12.2008
 ARCH.Č.: 08_0796



P.č.	Poľožka	Označenie	MJ	Mn	Dodávka		Montáž	
					Jedn. cena	Spolu	Jedn. cena	Spolu
A: DODÁVKA ZARIADENÍ								
1.	Rozhlasová ústredňa 240W,záznamník,kontrola	DOM4-8	ks	-1	375,58	-375,58	190,20	-190,20
2.	Rozšírenie stanice hlasateľa	Modul UIM	ks	-1	1 299,46	-1 299,46	77,67	-77,67
3.	Plena DVD MP3 prehrávač/dig. Tuner	LBB 1992/00	ks	-1	1 006,66	-1 006,66	19,02	-19,02
4.	Stojan 19"/22U	T-6622-900	ks	-1	673,13	-673,13	19,02	-19,02
5	zosilňovač 2x300W/100V	580213 03 ES	ks	-2	1 357,83	-2 715,66	19,02	-38,04
6	Zdroj UPS 1700VA	PS 2200B	ks	-1	792,34	-792,34	19,02	-19,02
7	Mikrofónna stanica hlasateľa	DCS15	ks	-1	1 030,10	-1 030,10	19,02	-19,02
8	Reproduktor prevedenie s požiarnym krytom	RGS5/FTS	ks	-14	28,62	-400,62	17,75	-248,53
9	Reproduktor, prevedenie na strop antivandal	SENTRY6/STC	ks	-50	91,37	-4 568,40	17,75	-887,61
10	Prepoj kábel	RC22	ks	-1	39,96	-39,96	17,75	-17,75
11	Prepoj kábel	DOM-XV	ks	-2	45,18	-90,37	12,68	-25,36
12	Prepoj kábel	STP,2M BLCat5 P2B	ks	-1	11,15	-11,15	12,68	-12,68
13	Prepoj kábel 12	583401	ks	-1	70,02	-70,02	12,68	-12,68
14	Prepoj kábel	XV-DOM	ks	-2	34,75	-69,51	9,51	-19,02
15	Prep ochrana	PSF6TFR	ks	-1	22,03	-22,03	9,51	-9,51
Spolu bez DPH					-13 164,99		-1 615,13	
B: ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE								
1.	Kábel pre reproduktorovú líniu s pož odolnosťou	1-CHKE-V 2x1,5	m	-950	1,10	-1 043,78	0,79	-753,04
3.	Kábel pre reproduktorovú líniu s pož odolnosťou	JE-H(ST)H-V 4x2x0,5	m	-15	2,30	-34,50	0,79	-11,89
3	Izolačný vodič	CYA 6	m	-30	0,61	-18,18	0,79	-23,78
4.	ruká	HFIRM 25	m	-950	2,39	-2 270,78	0,63	-602,30
5.	rúrka ohybná	HFX 25	m	-150	0,72	-108,44	0,63	-95,10
6.	kovový rebrik	DGOP 100/200	m	-150	5,84	-876,17	0,95	-142,65
10.	kovový úchyt na trúbku		ks	-1600	0,83	-1 320,32	0,63	-1 014,41
11.	Rozbočovací krabica	PKGHI 300	ks	-13	29,68	-385,84	9,51	-123,63
12.	Rozbočovací krabica	PKGHI 100	ks	-50	6,78	-339,14	9,51	-475,50
13.	Ostatný pomocný materiál a práce		mj	-1	336,98	-336,98	190,20	-190,20
Spolu bez DPH					-6 734,13		-3 432,50	
C. TECHNICKO-INŽINIERSKÉ PRÁCE A SLUŽBY								
1	Naprogramovanie a uvedenie systému do prevádzky		mj	-1	-	-	760,80	-760,80
2.	Zaškolenie obsluhy		hod	-4	-	-	21,87	-87,49
3.	Prvá odborná prehliadka vrátane písomnej správy		mj	-1	-	-	120,46	-120,46
4.	Projekt skutočného vyhotovenia		mj	-1	-	-	2 380,77	-2 380,77
5.	Inžinierske služby, technický dozor		mj	-1	-	-	120,46	-120,46
Spolu bez DPH							-3 469,98	
SUHRN POLOŽIEK					Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
A.	Dodávka zariadení PR				-13 164,99	20%	-2 633,00	-15 797,99
	Inštalácia zariadení PR				-1 615,13	20%	-323,03	-1 938,16
B.	Elektroinštalčný materiál				-6 734,13	20%	-1 346,83	-8 080,96
	Elektroinštalčné práce				-3 432,50	20%	-686,50	-4 119,00
C.	Technicko-inžinierske práce a služby				-3 469,98	20%	-694,00	-4 163,98
D.	Dopravné náklady				-252,40	20%	-50,48	-302,88
Požiarny rozhlas celkom v SK								
Požiarny rozhlas celkom v Eur					-28 669,13		-5 733,83	
							-34 402,96	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa**

Názov objektu **Požiarny rozhlas - zmena PD**

JKSO

EČO

Miesto

Biskupická 46, 911 04 Trenč

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Trenčiansky samosprávny kraj**

Projektant **Dipl Ing arch Jaroslav Urban**

Zhotoviteľ **Novosedlík, spol s r o**

Spracoval

36126624

34104402

SK2020409930

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	775,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 470,00	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	17 669,20				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	3 670,50				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r 1-6)		25 584,70	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	25 584,70
24	DPH 20,00 % z 25 584,70	5 116,94
25	Cena s DPH (r. 23-24)	30 701,64

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

15.06.2017

Fax: 037/651 72 20

Pečiatka

-9-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: Požiarny rozhlas - zmena PD

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto: Biskupická 46, 911 04 Trenčín

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

M	M	25 584,700
1.1	Systém HSP	16 388,200
1.1.1	Ústredňa požiarneho rozhlasu a príslušenstvo	11 171,500
1.1.2	Konektivita EPS a HSP	237,800
1.1.3	Reproduktory	4 978,900
1.2	Hlavný elektroinštalačný materiál	4 951,500
1.3	Ostatné materiály a práce	4 245,000

Celkom **25 584,700**

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: Požiarň rozhlás - zmena PD

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ Novosedlík, spol s r o

Miesto Biskupicka 46, 911 04 Trenčín

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
M					M		18 444,200		7 140,500	25 584,700
1.1					Systém HSP		14 651,700		1 736,500	16 388,200
1.1.1					Ústredňa požiarneho rozhlasu a príslušenstvo		10 496,000		675,500	11 171,500
1	R	VM-3360VA	Integrovaný systém Venas integrujúci funkciu evakuačného a ozvučovacieho systému podľa EN 60849	ks	1,000	3 050,000	3 050,000	350,000	350,000	3 400,000
<i>zabudovaný zosil 360W/100V, 4 vstupy mikr./linka, 2 BGM vstupy, výstup na 6 zón s nastavením hlasitosti pre každú zónu, 6 x relé na nutený posluh, alarmové vstupy a výstupy, dva vstupy RJ45 pre pripojenie 4 mikrofónnych pultov/požiarň panelov do vzdial 800m, rozšíriteľný do 60 zón (master + 9 x slave), DSP spracovanie signálov a mix, LCD displej, Net pripojenie, diaľkové programovanie z PC Certifikát STN EN54-16</i>										
2	R	VP-2421 / VP-200x	Výkonový zosilňovač 1 x 420W/100V, odbočky na 70 a 50V, frekvenčný rozsah 40 Hz - 16 kHz, napájanie 28 Vjs (20 - 40 Vjs), rozmery 482 x 88,4 x 340,5 mm (š x v x h)	ks	1,000	2 250,000	2 250,000	43,500	43,500	2 293,500
3	R	VX-2000DS	Jednotka zálohového napájania, pri výpadku napájania zosilňovačov pripojí napájanie 24 Vjs z akumulátorov, 6 výstupov 24 Vjs/25 A, zabezpečuje nabíjanie akumulátorov 2 x 12 Vjs	ks	1,000	1 250,000	1 250,000	43,500	43,500	1 293,500
4	R	RM200M	Mikrofónna stanica hlásateľa	ks	1,000	1 200,000	1 200,000	43,500	43,500	1 243,500
5	R	CJ 1265	Akumulátor 12V/65Ah	ks	2,000	420,500	841,000	20,000	40,000	881,000
6	R	MS1033	CD/mp3 prehrávač / dig. Tuner MS	ks	1,000	1 175,000	1 175,000	30,000	30,000	1 205,000
7	R	DM	RACK 19"nástený 18U 600x500 s príslušenstvom (polica, vent.jedn , ACAR)	ks	1,000	730,000	730,000	125,000	125,000	855,000
1.1.2					Konektivita EPS a HSP		176,800		61,000	237,800
8	R	BXOI3	Vstupno / výstupný modul	ks	1,000	165,500	165,500	55,000	55,000	220,500
9	R	DIN	DIN lišta pre upevnenie modulu	ks	1,000	11,300	11,300	6,000	6,000	17,300

Strana 1 z 3

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotkova	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotkova	Cena montáže celkom	Cena celkom
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	---------------------	-------------------------	---------------------	-------------

1.1.3 Reprodukory

3 978,900

1 000,000

4 978,900

10	R	RG180F EN 5424	Reproduktor na pevný strop alebo stenu, kovová konštrukcia, 6W/100V, odbočky 3W a 1,5W, frekvenčný rozsah 100 Hz - 16 kHz, citlivosť 93 dB/1W/1m, priemer 180 mm, certifikát EN 54-24	ks	2,000	105,800	211,600	20,000	40,000	251,600
11	R	PC-1867FC	Reproduktor, prevedenie s kovovým protipožiarnym krytom, keramikou pripoj svorkovnicou a teplotnou poistkou - vyhovuje EN STN 60849, hliníková konštrukcia, kovová mriežka, pružinový systém pre rýchlu a ľahkú zapustenú montáž do stropu	ks	14,000	98,000	1 372,000	20,000	280,000	1 652,000

pripojenie pomocou stlačacej svorkovnice, 6W/100V, odbočky 3W, 1,5W a 0,8W, citlivosť 90dB (1W/1m), frekvenčný rozsah 100 Hz - 16 kHz, D = 180 mm, biele prevedenie

12	R	BS-678BSW	Reproduktorová skrinka 6W/100V, drevená skrinka + kovová mriežka, keramická svorkovnica s tepelnou poistkou, odbočky 3W, 1,5W a 0,8W, citlivosť 94dB (1W/1m), frekvenčný rozsah 150 Hz - 18 kHz, 310(W) × 190(H) × 100(D)mm, Certifikát EN 54-24	ks	34,000	70,450	2 395,300	20,000	680,000	3 075,300
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--------	---------	-----------

1.2 Hlavný elektroinštalačný materiál

3 017,500

1 934,000

4 951,500

13	R	1-CXKH-V-J 3x2,5	napájací kábel NN, 230V AC, FE180/PS30, B2ca - s1, d1, a1	m	50,000	2,650	132,500	0,990	49,500	182,000
14	R	SSKFH-V180 1x2x0,8	komunikačný kábel, pripojenie k EPS 1x2x0,8, FE180/PS30 B2ca (s1,d1,a1)	m	50,000	1,400	70,000	0,990	49,500	119,500
15	R	1-CXKH-V-O 2x1,5	100V rozvod reproduktorových liniek, FE180/PS30, B2ca (s1,d1,a1)	m	500,000	2,400	1 200,000	0,950	475,000	1 675,000
16	R	KS	káblové príchytky - funkčná odolnosť trasy počas požiaru najmenej 30 minút (PS30)	ks	1 700,000	0,950	1 615,000	0,800	1 360,000	2 975,000

1.3 Ostatné materiály a práce

775,000

3 470,000

4 245,000

17	R	9998-R1	Značenie prvkov HSP, popisné štítky + značenie káblov	kpl	1,000	55,000	55,000	105,000	105,000	160,000
18	R	9998-R2	Drobný inštalačný materiál a pomocné práce	kpl	1,000	420,000	420,000	225,000	225,000	645,000
19	R	9998-R3	Montáž prerazov a protipožiarnych upchávok do D30mm, sekanie zvislých drážok	kpl	1,000	300,000	300,000	480,000	480,000	780,000
20	R	9998-R4	Inžinierske služby a dozor	kpl	1,000	0,000	0,000	145,000	145,000	145,000
21	R	9998-R5	Naprogramovanie systému	kpl	1,000	0,000	0,000	925,000	925,000	925,000
22	R	9998-R6	Funkčné skúšky HSP	kpl	1,000	0,000	0,000	120,000	120,000	120,000
23	R	9998-R7	Prvá odborná prehliadka a skúška	kpl	1,000	0,000	0,000	150,000	150,000	150,000
24	R	9998-R8	Školenie obsluhy a odovzdanie zariadenia do trvalej prevádzky	kpl	1,000	0,000	0,000	230,000	230,000	230,000
25	R	9998-R9	Projektová dokumentácia HSP (DRS a DSVS)	kpl	1,000	0,000	0,000	695,000	695,000	695,000

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže jednotková	Cena montáže celkom	Cena celkom
26	R	9998-R10	Prevádzkový poradok HSP	kpl	1,000	0,000	0,000	235,000	235,000	235,000
27	R	9998-R11	Prevádzková kniha HSP	kpl	1,000	0,000	0,000	160,000	160,000	160,000

Celkom

18 444,200

7 140,500

25 584,700

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Názov objektu SO-06 Vodovodna pripojka

JKSO

EČO

Miesto

Biskupická 46, 911 04 Trenčín

IČO

IČ DPH

36126624

34104402

SK2020409930

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant Dipl. Ing. arch. Jaroslav Urban

Zhotoviteľ Novosedlík, spol. s r. o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-837,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	-14,92	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r 1-6)		-851,92	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	-851,92
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z -851,92	-170,38
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	-1 022,30
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ				Novosedlík, spol. s r. o.			26	Dodávky zadávateľa	0,00
15.06.2017				fax: 037/651 72 20			27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-06 Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto Biskupická 46, 911 04 Trenčín

Kód	Popis	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	-851,923
8.1	Vodomerná zostava DN 80	-851,923
Celkom		-851,923

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-06 Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto: Biskupická 46, 911 04 Trenčín

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -851,923

8.1 Vodomerná zostava DN 80 -851,923

1	891264121	Montáž filtra, vodomeru , montážnej vložky DN 80 v šachte	ks	-1,000	14,923	-14,923
2	3885002330	Vodomer METWIN DN 80	ks	-1,000	837,000	-837,000

Celkom -851,923

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2 etapa

Názov objektu SO-07 Kanalizačná prípojka

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Trenčín

IČO

DIČ

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant Ing arch J URBAN

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing Pohánková, H Répášová

17.06.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-4 179,25	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska	20 %	0,00
2		Montáž	-3 672,87	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	20 %	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	20 %	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	20 %	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-7 852,12	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

15.06.2017

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Fax: 037/651 72 20

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	-7 852,12
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % -7 852,12 DPH	-1 570,42
26	Cena s DPH (r. 23-25)	-9 422,54

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

0.
41

-9-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba. Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2.etapa
Objekt: SO-07 Kanalizačná prípojka
Časť.
JKSO

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ
Dátum 17 06 2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	-7 852,12
1	Zemné práce	-2 754,07
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	-2 846,97
4	Vodorovné konštrukcie	-189,69
8	Rúrove vedenie	-1 723,43
9	Ostatné konštrukcie a prace-búranie	-140,09
99	Presun hmôt HSV	-197,87
	<u>Celkom</u>	<u>-7 852,12</u>

ROZPOČET

Stavba Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2 etapa

Objekt SO-07 Kanalizačná prípojka

Časť

JKSO

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ

Dátum 17.06.2015

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-7 852,12	
	D		1	Zemné práce				-2 754,07	
1	K	PK	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betonu prostého, hr vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	-2,000	25,436	-50,87	20,0
2	K	PK	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	-2,000	4,249	-8,50	20,0
3	K	PK	132201201	Vykop ryhy šírky 600-2000mm horn 3 do 100m3	m3	-61,700	11,871	-732,44	20,0
4	K	PK	132201209	Príplatok k cenam za lepkosť horniny 3	m3	-61,700	0,671	41,40	20,0
5	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien ryh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	-110,400	2,868	-316,63	20,0
6	K	PK	151101111	Odstránenie paženia ryh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	-110,400	1,655	-182,71	20,0
7	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr 1 4 do 3000 m	m3	-31,733	3,743	-118,78	20,0
8	K	PK	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	-698,115	0,330	-230,38	20,0
9	K	PK	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3	m3	-31,733	1,596	-50,65	20,0
10	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	-31,733	0,693	-21,99	20,0
11	K	PK	1712012011	Poplatok na skládke - zemina	m3	-31,733	10,500	-333,20	20,0
12	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-33,368	2,753	-91,86	20,0
13	M	MAT	5833755100	Štrkopiesok 0-63 pod spevnenú plochu	m3	-3,400	9,158	-31,14	20,0
14	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	-19,750	11,328	-223,73	20,0
15	M	MAT	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0 4 na obsyp	m3	-19,750	16,192	-319,79	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				-2 846,97	
16	K	PK	310271301	Murivo PREMAC 50x20x25 s betónovou vyplňou hr 20 cm	m3	-1,064	145,224	-154,52	20,0
17	K	PK	311361721	Vystuž murov, stien a priečok PREMAC 10425	t	-0,006	1 407,652	8,45	20,0
18	K	PK	386941113	Montáž odľučovača olejov	ks	-1,000	105,600	-105,60	20,0
19	M	MAT	4292110 11	Sorpčný odľučovač olejov SOL - 2/4 M s mrežou 60x90cm a rámom + dovoz	KUS	-1,000	1 012,000	-1 012,00	20,0
20	K	PK	386942112	Montáž lapača tukov LT 2	ks	-1,000	158,400	-158,40	20,0
21	M	MAT	429211LT 2	Lapač tukov KL LT 2 vrátane poklopu a dopravy	kus	-1,000	1 408,000	-1 408,00	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				-189,69	
22	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0 4 mm	m3	-4,443	26,214	-116,47	20,0
23	K	PK	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr C 12/15	m3	-0,593	84,470	-50,09	20,0
24	K	PK	452366161	Vyrovňovací prstenec z prostého betónu tr C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	-1,000	23,133	-23,13	20,0
	D		8	Rurové vedenie				-1 723,43	
25	K	PK	837354111	Napojenie na existujúcu kanalizáciu a vsadenie odbočky DN 200	ks	-1,000	51,775	-51,78	20,0
26	M	MAT	2862103800	PVC-U odbočka kanalizačná 200/200	ks	-1,000	10,980	-10,98	20,0
27	K	PK	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. rur PVC-U do DN 200	m	-38,500	1,518	-58,44	20,0
28	M	MAT	2861100200	Kanalizačné rury PVC-U DN 100	m	-5,000	4,770	-23,85	20,0
29	M	MAT	2861100700	Kanalizačné rury PVC-U DN 125	m	-1,000	5,490	-5,49	20,0
30	M	MAT	2861101700	Kanalizačné rury PVC-U DN 150	m	-10,000	9,090	90,90	20,0
31	M	MAT	2861103200	Kanalizačné rury PVC U DN 200	m	-22,000	10,350	-227,70	20,0
32	K	PK	892351000	Skuška tesnosti kanalizácie do DN 200	m	-38,500	1,492	-57,44	20,0
33	K	PK	893810133	Osadenie vodoromnej šachty kruhovej z PP DN600mm	ks	-3,000	25,536	-76,61	20,0
34	M	MAT	2866111422	Plastová šachta DN 600, potrubie DN200 (DN150) s poklopom B125	ks	-3,000	315,000	-945,00	20,0
35	K	PK	894401111	Osadenie betónových dielcov pre lapač tukov	ks	-4,000	17,709	-70,84	20,0
36	M	MAT	5922442180	Skruž rovná 1000/300 mm	ks	-1,000	27,000	-27,00	20,0
37	M	MAT	5922442170	Skruž šikmá/kónus 1000/600	ks	-1,000	62,100	62,10	20,0
38	M	MAT	5922442120	Vyrovňovací prstenec 625/60	ks	-1,000	7,200	-7,20	20,0
39	M	MAT	5922442130	Vyrovňovací prstenec 625/80	ks	-1,000	8,100	-8,10	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-buranie				-140,09	
40	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	4,800	5,736	-27,53	20,0
41	K	PK	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr nad C 12/15 hr nad 150 do 200 mm	m	4,800	23,450	-112,56	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				-197,87	
42	K	PK	998274101	Presun hmôt	t	-39,573	5,000	-197,87	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>-7 852,12</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Názov objektu SO-07 Kanalizačná prípojka

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant Ing arch Jaroslav Urban

Zhotoviteľ Novosedlík, spol s r o

Spracoval

36126624

34104402

SK2020409930

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 13 617,43	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 10 734,58	9	Bez pevnej podl 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 291,00
7	ZRN (r. 1-6) 24 352,01	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 291,00
20	HZS 0,00	21	Kompl činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

15.06.2017

Dátum a podpis

Pečiatka

Fax: 037/651 72 20

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	24 643,01
24	DPH 20,00 % z 24 643,01	4 928,60
25	Cena s DPH (r. 23-24)	29 571,61

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klzáva doložka	0,00
28	Zvyšovanie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-07 Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto:

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	24 352,010
1	Zemné práce	8 401,088
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	6 055,000
4	Vodorovné konštrukcie	343,306
5	Komunikácie	2 305,000
8	Rúrové vedenie	6 096,400
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 044,905
99	Presun hmôt HSV	106,311

VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	291,000
VRN03	Geodetické práce	291,000

Celkom **24 643,010**

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-07 Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

24 352,010

1 Zemné práce 8 401,088

1	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	5,000	28,300	141,500
2	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	5,000	4,750	23,750
3	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1,000	2,000	2,000
4	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,000	12,500	25,000
5	130001101	Príplatok k cenám hĺbených výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín pre akúkoľvek triedu horniny	m3	3,400	16,200	55,080
6	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn 3 do 100m3	m3	110,688	18,500	2 047,728
7	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	110,688	0,860	95,192
8	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	3,400	51,150	173,910
9	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	3,400	10,250	34,850
10	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	36,008	37,700	1 357,502
11	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	36,008	5,150	185,441
12	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	97,955	4,500	440,798
13	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 175,460	0,410	481,939
14	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3	m3	97,955	1,800	176,319
15	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	97,955	0,825	80,813
16	1712012011	Poplatok na skládke - zemina	m3	97,955	14,000	1 371,370
17	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	79,249	3,450	273,409
18	58337497/R	Štrkopiesok 16-32 N	m3	9,072	16,500	149,688
19	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	35,590	14,600	519,614
20	5833116/R	Kamenivo ťažené drobné 0-4 na obsyp	m3	35,590	21,500	765,185

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 055,000

21	386941/R	Montáž odlučovača olejov	ks	1,000	130,000	130,000
22	42921-LO/R	Odlučovač ropných látok, vrátane poklopu a dopravy	KUS	1,000	3 980,000	3 980,000
23	386942/R	Montáž lapača tukov LT 2	ks	1,000	195,000	195,000
24	429211LT 2	Lapač tukov KL LT 2 vrátane poklopu a dopravy	kus	1,000	1 750,000	1 750,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

4 Vodorovné konštrukcie 343,306

25	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,479	32,700	244,563
26	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr C 16/20	m3	0,949	104,050	98,743

5 Komunikácie 2 305,000

27	572/R	Spatná úprava komunikácií betónovou a asfaltobetónovou zmesou, vrátane ich nakládky, prepravy a spracovania	kpl	1,000	855,000	855,000
28	59796/R	Dodávka a montáž líniového žľabu do lôžka z betónu prostého tr C 25/30	kpl	1,000	1 450,000	1 450,000

8 Rúrové vedenie 6 096,400

29	837354111	Napojenie na existujúcu kanalizáciu a vsadenie odbočky DN 200	ks	1,000	62,500	62,500
30	2862103800	PVC-U odbočka kanalizačná 200/200	ks	1,000	13,200	13,200
31	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. rúr PVC-U do DN 200	m	68,000	1,850	125,800
32	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U DN 100	m	5,000	5,450	27,250
33	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U DN 125	m	1,000	6,400	6,400
34	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U DN 150	m	17,000	11,000	187,000
35	2861103200	Kanalizačné rúry PVC-U DN 200	m	55,000	12,500	687,500
36	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn gumovým krúžkom, DN 150 mm	ks	5,000	2,250	11,250
37	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	5,000	3,400	17,000

0 00035

38	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope DN 200	ks	4,000	2,450	9,800
39	2860003010	PVC koleno 200/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	2,000	6,550	13,100

0 00035

40	2860003260	PVC odbočka 200/150/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,000	16,500	16,500
----	------------	--	----	-------	--------	--------

0 00035

41	2860003270	PVC odbočka 200/200/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,000	15,250	15,250
----	------------	--	----	-------	--------	--------

0 00035

42	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	17,000	1,400	23,800
43	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie do DN 200	m	51,000	1,650	84,150
44	894431282	Montáž revíznej šachty z PP, DN 630 s dnom pre korugované predĺženie (DN šachty/DN potr. ved) DN 630/DN 630	ks	3,000	52,500	157,500
45	2860008660	Predĺženie PP D630/1000 -pre revízne šachty DN630 PIPELIFE	ks	3,000	90,000	270,000
46	2860008700	Tesniaci krúžok -pre revízne šachty DN630 PIPELIFE	ks	6,000	22,500	135,000
47	2860008810	Šachtové dno PRO630/200 0° - 180° -pre revízne šachty DN630 PIPELIFE	ks	3,000	205,000	615,000
48	894431312	Montáž revíznej šachty z PP, DN 1000 s dnom pre predĺžovaciu skruž (DN šachty/DN potr. ved) DN 1000/DN 200	ks	1,000	73,500	73,500
49	2860010430	Kónus s nadstavcom DN1000/600 (250 mm) -pre revízne šachty DN1000 PIPELIFE	ks	1,000	325,000	325,000

0 00035

50	2860010440	Tesnenie DN1000 mm -pre revízne šachty DN1000 (kc 1RS045100) PIPELIFE	ks	2,000	53,900	107,800
----	------------	---	----	-------	--------	---------

0 00035

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	2860010450	Predĺžovacia skruž DN1000/500 mm -pre revízne šachty DN1000 PIPELIFE	ks	1,000	295,100	295,100
		0 00035				
52	2860010520	Šachtové dno PRO1000/200 0° - 180° -pre revízne šachty DN1000 PIPELIFE	ks	1,000	451,000	451,000
		0 00035				
53	899103/R	Osadenie poklopu vrátane rámu	ks	4,000	23,000	92,000
54	5524213550	Poklop BEGU, Betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 PL600/B125 PIPELIFE	ks	4,000	265,200	1 060,800
55	45211/R	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže	ks	4,000	10,500	42,000
56	5922441020	Betónový roznášací prstenec -pre revízne šachty DN630 PIPELIFE	ks	3,000	112,800	338,400
57	5922441040	Betónový prstenec -pre revízne šachty DN1000 PIPELIFE	ks	1,000	125,700	125,700
		0 00035				
58	894401111	Osadenie betónových dielcov pre lapač tukov	ks	4,000	21,650	86,600
59	5922442180	Skruž rovná 1000/300 mm	ks	1,000	80,100	80,100
60	5922442170	Skruž šikmá/kónus 1000/600	ks	1,000	98,300	98,300
61	5922442120	Vyrovnávací prstenec 625/60	ks	1,000	15,500	15,500
62	5922442130	Vyrovnávací prstenec 625/80	ks	1,000	17,200	17,200
63	89599/R	Dodávka a montáž uličného vpustu UV1	ks	1,000	355,000	355,000
64	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	68,000	0,800	54,400

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 044,905

65	91591-R	Montáž, prenájom a demontáž dočasného dopravného značenia (kanalizačná prípojka - ul Puškinova)	kpl	1,000	485,000	485,000
66	916161123	Osadenie cest obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr C 12/15 s bočnou oporou	m	1,000	9,500	9,500
67	592174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	ks	1,000	9,100	9,100
68	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	7,200	72,000
69	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr nad 150 do 200 mm	m	10,000	29,500	295,000
70	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,550	8,276	29,380
71	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	3,550	4,395	15,602
72	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	42,600	0,528	22,493
73	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,550	4,593	16,305
74	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3,550	0,500	1,775
75	001	Poplatok za skládku	t	3,550	25,000	88,750

99 Presun hmôt HSV

106,311

76	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast , hmôt alebo sklolamin v otvorenom výkope	t	4,202	25,300	106,311
----	-----------	---	---	-------	--------	---------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

291,000

VRN03 Geodetické práce

291,000

77	00030/R1	Vytýčenie jestvujúcich inž.sietí	kpl	1,000	156,000	156,000
78	00030/R2	Vytýčenie trasy a porealizačné zameranie	kpl	1,000	135,000	135,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

24 643,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa	JKSO	
Názov objektu	SO-08 Prípojka elektro	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing arch Jaroslav Urban	36126624	
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol s r o	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	-8 201,54					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	-4 535,61					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-12 737,15	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	-12 737,15
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z -12 737,15	-2 547,43
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	-15 284,58
		E	Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
15.06.2017		27	Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Fax: 037/651 72 20	28	Zvýhodnenie + -	0,00
	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-08 Prípojka elektro

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto:

Kód	Popis	Cena celkom
	Montáž a	
	montáž. mat Montáž a montáž. mat	-3 009,350
	Zemné práce pri extr.mont.prácach	-6 403,050
	Rozvádzač Rozvádzač	-2 515,650
	Služby Služby	-809,100
	Celkom	-12 737,150

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-08 Prípojka elektro

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Montáž a

montáž.

Montáž a montáž. mat

-3 009,350

1	CYKY 4x95	Kábel CYKY 4x95	m	-50,000	40,920	-2 046,000
2	CYKY 4x70	Kábel CYKY 4x70	m	-37,000	23,250	-860,250
3		Fólia červená BLESK 22cm	m	-90,000	0,470	-42,300
4	FXP50	Chránička FXP 50	m	-40,000	1,520	-60,800

Zemné práce pri extr.mont.prácach

-6 403,050

5		Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	-0,050	167,400	-8,370
6		Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypom jamy, zhutnením a úpravou pláne	m3	-0,500	16,740	-8,370
7		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	-70,000	18,600	-1 302,000
8		Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami v smere kábla šírka 35 cm	m	-70,000	7,440	-520,800
9		Tehly plné pálené 29x14x6,5 P 15 I	ks	-600,000	5,580	-3 348,000
10		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	-50,000	1,860	-93,000
11		Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	-40,000	16,740	-669,600
12		Ručný zásyp nezap káblovej ryhy bez zhutn zeminy, 35 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr 3	m	-7,000	7,440	-52,080
13		uloženie káblov do 95mm2	m	-87,000	2,790	-242,730
14		znefunkčnenie káblu AYKY 3x240+120	ks	-2,000	41,850	-83,700
15		Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady (spojovací materiál,)	ks	-1,000	74,400	-74,400

Rozvádza

č

Rozvádzač

-2 515,650

16		Poistky PHN2 224A gG	ks	-3,000	9,300	-27,900
17		skratova prepojka, veľkosť 2	ks	-3,000	5,580	-16,740
18		Poistková skriňa HASMA SR3 - F532 VV 4/0P3	ks	-1,000	585,900	-585,900
19		istič BD250NE305, SE-BD-0250-DTV3 vrátane príslušenstva		-1,000	446,400	-446,400
20		istic BH 630NE305, SE-BH-0400-DTV3 vrátane	ks	-1,000	744,000	-744,000
21		meracie transformátory MT 200/5A ciachované	ks	-3,000	13,950	-41,850
22		osadenie poistiek	ks	-1,000	1,860	-1,860
23		osadenie poistkovej skrine	ks	-1,000	93,000	-93,000
24		uprava ješt rozvádzača HR1	ks	-1,000	558,000	-558,000

Služby

Služby

-809,100

25		revízia elektro častí	h	-16,000	18,600	-297,600
26		projektová dokumentácia skutkového stavu	ks	-1,000	511,500	-511,500

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

-12 737,150

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa	JKSO	
Názov objektu	SO 08,1 Prekládka distribučného NN rozvodu	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing arch Jaroslav Urban	36126624	
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	141,99	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 496,67	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	8 084,17				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	6 280,18				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 003,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		356,40	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant									
Datum a podpis Objednávateľ				Pečiatka					
Datum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka					
15.06.2017				141					
Datum a podpis				-9-					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO 08.1 Prekládka distribučného NN rozvodu

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto:

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	1 104,141
1	Zemné práce	569,633
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	534,508
21-M	Montáž a montážny materiál	5 215,014
	Zemné práce pri extr.mont.prácach	4 767,706
Rozvádzač	Rozvádzač	3 610,400
Služby	Služby	1 305,740
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	356,400
	Celkom	16 359,401

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO 08.1 Prekládka distribučného NN rozvodu

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 104,141

1 Zemné práce

569,633

1	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	7,650	4,750	36,338
2	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	7,650	28,300	216,495
3	130201/R	Ručný výkop z dôvodu križovania s inými sieťami	hod	24,000	13,200	316,800

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

534,508

4	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,000	7,200	50,400
5	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	7,000	27,100	189,700
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,210	8,276	43,118
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,680	0,926	38,596
8	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	5,210	4,395	22,898
9	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	62,520	0,528	33,011
10	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,210	4,593	23,930
11	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	5,210	0,500	2,605
12	001	Poplatok za skládku	t	5,210	25,000	130,250

21-M Montáž a montážny materiál

5 215,014

13	21095/R	Zaťahovanie do PVC trubiek	m	12,700	1,800	22,860
14	3450711/R	Chránička FXKVS 50	m	12,700	2,020	25,654
15	210-R	Montáž spojky káblovej veľkosti do 240	ks	2,000	250,000	500,000
16	341/R	Spojka SVCZ 4x185-240	ks	2,000	125,500	251,000
17	210902/R	Vodič silový, uložený v zemi NAYY-J 4x240	m	160,000	4,500	720,000
18	3410/R	NAYY-J 4x240 Kábel silový	m	160,000	19,750	3 160,000
19	210950204	Príplatok na zaťahovanie káblov do chráničiek, váha kábla do 6 kg	m	50,000	2,600	130,000
20	3450710-R	Chránička FXKVS 90	m	50,000	2,650	132,500
21	002/R	ukončenie káblu	ks	3,000	75,000	225,000
22	2830002000	Fólia červená š. 30cm	m	80,000	0,600	48,000

Zemné práce pri extr.mont.prácach

4 767,706

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23		Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,080	195,500	15,640
24	003/R	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	57,000	20,700	1 179,900
25	004/R	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 50 cm širokej a 110 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	8,000	23,200	185,600
26	130001101	Príplatok k cenám hĺbených výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín pre akúkoľvek triedu horniny	m3	33,200	16,100	534,520
27	46023/R	Výkop pre káblovú spojku v zemine triedy 3, vybratie tehál, odkrytie a podkopanie káblov, spätná úprava po naspojovaní	ks	1,000	250,000	250,000
28	460-R	Zriadenie káblového lôžka z piesku, v ryhe šír.50 cm	m	80,000	5,450	436,000
29	583/R	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	16,120	31,500	507,780
30		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	80,000	2,300	184,000
31	Pol224 1	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr 3	m	72,000	9,325	671,400
32	5833/R	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	7,574	31,300	237,066
33	005/R	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 110 cm hĺbokej v zemine tr 3	m	8,000	9,600	76,800
34		znefunkčnenie káblu AYKY 3x240+120	m	120,000	2,450	294,000
35		Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady (spojovací materiál,)	ks	1,000	195,000	195,000

Rozvádza

č

Rozvádzač

3 610,400

36		Poistky PHNA2 224A gG	ks	3,000	12,300	36,900
37		skratova prepojka, veľkosť 2	ks	3,000	7,000	21,000
38		Poistková skriňa HASMA SR4 DIN0 VV 4x400A/1x160A, P2	ks	1,000	915,000	915,000
39		istič BD250NE305, SE-BD-0250-DTV3 vrátane príslušenstva	ks	1,000	495,000	495,000
40		istic BH 630NE305, SE-BH-0400-DTV3 vrátane	ks	1,000	755,000	755,000
41		meracie transformátory MT 200/5A, 0,5s% ciachované	ks	3,000	85,000	255,000
42		osadenie poistiek	ks	3,000	2,500	7,500
43		osadenie poistkovej skrine	ks	1,000	125,000	125,000
44	006/R	Odpojenie a demontáž pôvodnej poistkovej skrine, vybúranie základu, vybúranie muriva a vyspravenie vonkajšej omietky	kpl	1,000	250,000	250,000
45		úprava jest rozvádzača HR1	ks	1,000	750,000	750,000

Služby

Služby

1 305,740

46		Revízia, oživenie,	kpl	1,000	275,000	275,000
47		projektová dokumentácia skutkového stavu	ks	1,000	325,000	325,000
48	007/R	koordinácia s dodávateľmi - ZSE	hod	8,000	23,500	188,000
49	008/R	dodávateľská činnosť 2,6%	ks	1,000	342,740	342,740
50	009/R	Geodetické porealizačné zameranie	súb	1,000	175,000	175,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

356,400

51	HZS000/R1	Ručné výkopy - sondy pre určenie trasy NN rozvodov, prekládka, úprava jestvujúcich rozvodov	hod	27,000	13,200	356,400
----	-----------	---	-----	--------	--------	---------

Celkom

16 359,401

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Názov objektu SO 08 2 Prípojka NN

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant Ing arch Jaroslav Urban

Zhotoviteľ Novosedlík, spol s r o

Spracoval

36126624

34104402

SK2020409930

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	378,95	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	617,40	9	Bez pevnej podl		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 796,24					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	4 610,68					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r 1-6)		8 403,28	12	DN (r 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	8 403,28
24	DPH 20,00 % z 8 403,28	1 680,66
25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 083,94

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

15.06.2017

Pečiatka

Novosedlík, spol s r o

Fax: 037/651 72 20

Pečiatka

141

-9-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO 08.2 Prípojka NN

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto:

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 996,355

1	Zemné práce	163,598
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	832,757

M Práce a dodávky M 6 473,305

21-M	Montáž a montážny materiál	3 238,050
D1	Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 235,255

Služby Služby 933,616

Celkom 8 403,276

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO 08.2 Prípojka NN

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 996,355

1 Zemné práce 163,598

1	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	4,950	28,300	140,085
2	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	4,950	4,750	23,513

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 832,757

3	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,725	7,200	134,820
4	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr nad 150 do 200 mm	m	18,725	27,100	507,448
5	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,371	8,276	27,898
6	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,968	0,926	24,972
7	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	3,371	4,395	14,816
8	979083191	Príplatek za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	40,452	0,528	21,359
9	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,371	4,593	15,483
10	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3,371	0,500	1,686
11	001	Poplatok za skládku	t	3,371	25,000	84,275

M Práce a dodávky M 6 473,305

21-M Montáž a montážny materiál 3 238,050

12	210/R	Kábel hliníkový silový 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	30,000	3,500	105,000
13	341/R	1-AYKY 4x25 Kábel hliníkový		30,000	5,250	157,500
14	CYKY 4x70	Kábel CYKY 4x70	m	40,000	35,100	1 404,000
15		uloženie káblov do 95mm2	m	40,000	3,150	126,000
16		OBO Grip svorky	ks	10,000	0,670	6,700
17		kotvenie grip svoriek	ks	10,000	2,550	25,500
18	Pol00	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	10,000	0,740	7,400
19		Kábel CYKY-J 3x4	m	30,000	2,000	60,000
20		Kábel 1-CXKE-R 3x2,5	m	15,000	1,900	28,500
21		Kábel 1-CXKE-R 3x4	m	100,000	2,550	255,000
22		ťahanie káblu prierezu	m	155,000	1,850	286,750
23	21095/R	Zaťahovanie do PVC trubiek	m	75,000	1,800	135,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	3450709/R	Chránička FXPS 25	m	50,000	1,420	71,000
25	3450711/R	Chránička FXKVS 50	m	25,000	2,020	50,500
26	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2 5 mm ²	ks	3,000	0,700	2,100
27	3452104200	G-Káblové oko 2,5mm ²	ks	3,000	0,200	0,600
28	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	6,000	0,750	4,500
29	3452104900	G-Káblové oko do 4mm ²	ks	6,000	0,300	1,800
30	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzač vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm ²	ks	8,000	3,400	27,200
31	3452110400	G-Káblové oko 70mm ²	ks	8,000	2,100	16,800
32		Acedur krabice	ks	3,000	5,100	15,300
33	61	montáž acedur krabice	ks	3,000	4,800	14,400
34		kabelový štítok	ks	8,000	6,500	52,000
35		Sekacie a drážkovacie práce, vrátane spätnej úpravy rýh	kpl	1,000	350,000	350,000
36	2830002000	Fólia červená š 30cm	m	57,500	0,600	34,500

D1 Zemné práce pri extr.mont.prácach

3 235,255

37		Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,046	195,500	8,993
38	4602022-R	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 50 cm širokej a 110 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	57,500	23,200	1 334,000
39	460-R	Zriadenie káblového lôžka z piesku, v ryhe šír.50 cm	m	57,500	5,450	313,375
40	583/R	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	6,900	31,500	217,350
41		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	57,500	2,300	132,250
42		Zhotovenie káblového prestupu s osadením chráničky a preizolovaním	ks	5,000	85,000	425,000
43	460560-R	Ručný zásyp nezap káblovej ryhy bez zhutn zeminy, 50 cm širokej, 110 cm hĺbokej v zemine tr 3	m	57,500	9,600	552,000
44	5833/R	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	1,990	31,300	62,287
45		Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady (spojovací materiál,)	ks	1,000	190,000	190,000

Služby Služby

933,616

46		revízia elektro, oživenie,	kpl	1,000	235,001	235,001
47		projektová dokumentácia skutkového stavu	ks	1,000	320,000	320,000
48	99901/R	dodávateľská činnosť 2,6%	ks	1,000	178,615	178,615
49	009/R	Geodetické porealizačné zameranie	súb	1,000	200,000	200,000

Celkom

8 403,276

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa	JKSO	
Názov objektu	SO-09 Prípojka plynu	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Trenčiansky samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing arch Jaroslav Urban	36126624	
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol s r o		
Spracoval		34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-318,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	-1 908,05	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-225,20	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	-373,76	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	-170,90				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	-172,38				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r 1-6)		-3 168,29	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	-745,44
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	-3 913,73	
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z -3 913,73	-782,75	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	-4 696,48	
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
15.06.2017						27	Kľúčová doložka	0,00	
Dátum a podpis			Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00	

Pax: 037/651 72 20

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-09 Prípojka plynu

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto:

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -2 226,050

1	Zemné práce	-1 870,100
4	Vodorovné konštrukcie	-355,950

PSV Práce a dodávky PSV -598,963

722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	-7,640
723	Zdravotechnika - plynovod	-357,985
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	-216,938
783	Dokončovacie práce - nátery	-16,400

M Práce a dodávky M -343,280

23-M	Montáže potrubia	-343,280
------	------------------	----------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby -745,440

Celkom -3 913,733

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-09 Prípojka plynu

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r o

Miesto

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-2 226,050

1 Zemné práce

-1 870,100

1	001	Poplatok za skládku	t	-22,000	19,800	-435,600
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3	m3	-32,000	19,870	-635,840
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	-32,000	5,490	-175,680
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	-32,000	2,930	-93,760
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	-32,000	5,410	-173,120
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-15,000	0,680	-10,200
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-10,000	2,790	-27,900
8	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a	t	-40,000	7,950	-318,000

4 Vodorovné konštrukcie

-355,950

9	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	-15,000	23,730	-355,950
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

-598,963

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

-7,640

10	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	-1,000	2,060	-2,060
11	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	-2,000	2,790	-5,580

723 Zdravotechnika - plynovod

-357,985

12	5518000030	Guľový uzáver plyn 1", č. 3802515030 IVAR	ks	-2,000	19,920	-39,840
13	5518000028	Guľový uzáver plyn 1/2", č. 3801515030 IVAR	ks	-1,000	8,540	-8,540
14	723130205	Potrubie z oceleových rúrok závitových asfalt a jutovaných spájaných na závit akosť 11 353 0 DN 32	m	-3,000	14,720	-44,160
15	723150306	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov akosť 11 353 0 D 44, 5/2,6	m	-6,000	10,200	-61,200
16	723150314	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov akosť 11 353 0 D 89/3, 6	m	-1,000	20,750	-20,750
17	5518220169	Medziprírubová uzatváracia klapka plyn DN 40, č. J9 101.040/IVAR	ks	-3,000	45,440	-136,320
18	002	Filter plynový FO40F, PN0,6 MPa, DN40	ks	-1,000	40,500	-40,500
19	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	-0,900	3,513	-3,162
20	998723293	Plynovod, prípi za presun nad vymedz najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	-1,000	3,513	-3,513

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

734 Ústredné kúrenie, armatúry. -216,938

21	734173213	Prírubový spoj PN 0, 6/l, 200st C DN 40	súb	-2,000	18,290	-36,580
22	734173413	Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st C DN 40	súb	-6,000	20,210	-121,260
23	734411141	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st C DTR s dĺžkou stopky 60 mm	ks	-1,000	17,300	-17,300
24	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č 03313 priem 160	ks	-1,000	40,290	-40,290
25	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	-0,250	2,154	-0,539
26	998734293	Armatúry, prípl za presun nad vymedz najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	-0,450	2,154	-0,969

783 Dokončovacie práce - nátery -16,400

27	783424340	Nátery kov potr a armatúr syntet potrubie do DN 50 mm dvojnás 1x email a základný náter - 140µm	m	-10,000	1,640	-16,400
----	-----------	---	---	---------	-------	---------

M Práce a dodávky M -343,280

23-M Montáže potrubia -343,280

28	004	Vyhľadávací vodič CE 4,0 mm2, izolácia HMPE	m	-70,000	0,720	-50,400
29	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 32 mm	m	-65,000	0,410	-26,650
30	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	-1,000	2,070	-2,070
31	2861667300	prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 D/R" 32/1" FRIALEN-GLYNWED	ks	-2,000	24,240	-48,480
32	230203673	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	-2,000	2,000	-4,000
33	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3 0mm nav	m	-65,000	1,080	-70,200
34	2861121610	Rúrka flexodrenážna PVC D 65 mm	m	-2,000	0,910	-1,820
35	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	-3,000	5,820	-17,460
36	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	-65,000	1,880	-122,200

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby -745,440

37	HZS000112	Demontáž potrubia a armatúr v plynomerni	hod	-16,000	10,230	-163,680
38	HZS000114	Revízná správa	hod	-20,000	13,170	-263,400
39	HZS000212	Práca montéra pri odpojení a zapojení do siete	hod	-20,000	10,890	-217,800
40	HZS000213	Úradná skúška	hod	-8,000	12,570	-100,560

Celkom -3 913,733

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2 etapa**
 Názov objektu: **SO-09 Prípojka plynu, časť Vonkajší areálový plynovod**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: **Trenčiansky samosprávny kraj**

Projektant: **Ing arch Jaroslav Urban**

Zhotoviteľ: **Novosedlík, spol s r o**

Spracoval

36126624

34104402

SK2020409930

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / t m j	Počet	Náklady / t m j	Počet	Náklady / t m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	336,74	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	5 617,12	9	Bez pevnej podl		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 012,68	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 072,63	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 849,92					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	4 608,62					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 497,71	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		834,80	21	Kompl činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 255,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	16 587,51
24	DPH 20,00 % z 16 587,51	3 317,50
25	Cena s DPH (r. 23-24)	19 905,01

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

15.06.2017

037/651 72 20

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-09 Prípojka plynu, časť Vonkajší areálový plynovod

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r. o.

Miesto:

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 393,966

1	Zemné práce	5 997,332
4	Vodorovné konštrukcie	381,554
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 015,080

PSV Práce a dodávky PSV 2 017,806

723	Zdravotechnika - plynovod	2 017,806
-----	---------------------------	-----------

M Práce a dodávky M 4 645,740

23-M	Montáže potrubia	4 645,740
------	------------------	-----------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 530,000

Celkom 16 587,512

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-09 Prípojka plynu, časť Vonkajší areálový plynovod

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 393,966

1 Zemné práce

5 997,332

1	11001/R	Vytýčenie trasy plynovodu v teréne	km	0,143	195,500	27,957
2	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,650	28,300	46,695
3	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	5,800	4,750	27,550
4	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr do 100mm, -0,16000t	m2	7,450	3,450	25,703
5	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,800	18,650	108,170
6	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekľadaného kameňom v odkopávkach	m3	0,840	250,000	210,000
7	130201/R	Ručný výkop z dôvodu križovania s inými sieťami	hod	21,000	13,200	277,200
8	HZS000/R1	Ručný výkop - sondy a odkopanie starého rozvodu plynu	hod	14,000	13,200	184,800
9	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3	m3	75,355	24,750	1 865,036
10	132201109	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	75,355	6,860	516,935
11	130001101	Príplatek k cenám hĺbených výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín pre akúkoľvek triedu horniny	m3	3,460	16,200	56,052
12	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	10,748	3,550	38,155
13	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	150,472	0,450	67,712
14	167101101	Nakladanie neuháňutého výkopku z hornín tr 1-4 do 100 m3	m3	10,748	6,700	72,012
15	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,748	0,825	8,867
16	180402/R	Založenie trávnik parkového výsevom	m2	200,000	1,850	370,000
17	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,180	7,150	44,187
18	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1 5	m2	200,000	0,850	170,000
19	4605602-R	Ručný zásyp nezap. ryhy bez zhutn zeminy, 50 cm širokej, 110 cm hlbokaj v zemine tr 3	m	143,300	12,450	1 784,085
20	5833/R	Kamenivo ťažené hrubé 4-8	t	3,074	31,300	96,216

4 Vodorovné konštrukcie

381,554

21	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,748	35,500	381,554
----	-----------	--	----	--------	--------	---------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 015,080

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	23,900	7,200	172,080
23	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	12,900	21,750	280,575
24	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,882	8,276	90,059
25	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	87,056	0,926	80,614
26	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	10,882	4,395	47,826
27	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	130,584	0,528	68,948
28	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	30,228	4,593	138,837
29	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	10,882	0,500	5,441
30	001	Poplatok za skládku	t	30,228	25,000	755,700
31	9999-0003/R	Prvá úradná skúška - OPO	súb	1,000	495,000	495,000
32	9999-0022/R	Mimostavenisková doprava	súb	1,000	230,000	230,000
33	HZS000/R2	Geodetické porealizačné zameranie	kpl	1,000	650,000	650,000

PSV Práce a dodávky PSV

2 017,806

723 Zdravotechnika - plynovod

2 017,806

34	723120204	Potrúbie plyn z ocelových rúrok závitových čiernych spoj zvar 11 353 DN 25	m	3,000	18,500	55,500
35	723120207-R	Potrúbie plyn. z ocelových rúrok závitových čiernych spoj zvar 11 353 DN 50	m	3,000	22,500	67,500
36	72315/R	Zhotovenie prestupu cez murivo s osadením chráničky	kpl	1,000	75,800	75,800
37	80323-1010-R	Dodávka a montáž plynomeru G4 s nadstavcami	ks	1,000	572,000	572,000
38	80323-1030-R	Dodávka a montáž plynomeru G25 s nadstavcami	ks	1,000	1 050,000	1 050,000
39	80343-0080	Skúška tesnosti spojov potrubia DN nad 40 do 80	ks	1,000	65,000	65,000
40	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	18,858	3,500	66,003
41	998723293	Plynovod, prípl za presun nad vymedz najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	18,858	3,500	66,003

M Práce a dodávky M

4 645,740

23-M Montáže potrubia

4 645,740

42	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zvarovaných elektrotvarovkami PE D 32 mm	m	90,000	0,950	85,500
43	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3 0mm nav	m	94,500	3,450	326,025
44	80210-1050	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zvarovaných elektrotvarovkami PE D 50 mm	m	70,000	1,950	136,500
45	2861398201	Rúrka Gerodur RC Protect PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) d 50x4,6mm NAV plyn	m	73,500	7,500	551,250
46	80211-0050	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry vonk priem D50mm	ks	2,000	8,450	16,900
47	2863A0105	Objímka presuvná UB - 612 664 d 50	ks	2,000	15,500	31,000
48	80211-2052	Montáž elektrotvaroviek MR redukcia D50/32mm PE100 SDR11	ks	1,000	9,800	9,800
49	2863A0506	Redukcia elektrotvarovková MR - 612 070 d1 50, d2 32	ks	1,000	24,000	24,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	80211-5032	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11	ks	1,000	9,150	9,150
51	2863A0802	Koleno elektrotvarovkové W 90st 612 093 d 32	ks	1,000	30,000	30,000
52	80211-5050	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11	ks	1,000	11,720	11,720
53	2863A0804	Koleno elektrotvarovkové 90st 612 097 d 50	ks	1,000	45,000	45,000
54	80211-6032	Montáž TA(Kit) T-kus s predĺženou odbočkou PE100 SDR11 D32mm	ks	2,000	9,150	18,300
55	2863A0901	T-kus TA s predĺženou odbočkou a objímkou 612 161 d 32 - súprava	ks	2,000	40,000	80,000
56	80211-6050	Montáž TA(Kit) T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou PE100 SDR11 D50mm	ks	1,000	10,800	10,800
57	2863A0903	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou 612 163 d 50- súprava	ks	1,000	52,000	52,000
58	80213-8025	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	12,200	12,200
59	2863A3302	Prechodka PE/oc USTR 612 780 d/DN 32/25	ks	1,000	92,500	92,500
60	80213-8040	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D50/DN40mm	ks	1,000	15,000	15,000
61	2863A3304	Prechodka PE/oc USTR 612 782 d/DN 50/40	ks	1,000	165,000	165,000
62	80214-4033	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	3,900	3,900
63	2863A3903	Prechodka MUN PE/mos 612 712 d 32, R 1"	ks	1,000	52,000	52,000
64	80214-4054	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk závitom PE100 SDR11 D50/2"	ks	1,000	6,850	6,850
65	2863A3913	Prechodka MUN PE/mos 612 706 d 50, R 2"	ks	1,000	185,200	185,200
66	23020-R	Montáž chráničiek DN50	m	3,000	9,300	27,900
67	286139-R	Rúrka Gerodur RC Protect PE-100 SDR 11,0 (0,7MPa) d63x5,8xNAV plyn	m	3,060	6,750	20,655
68	23080-R	Montáž rúrových dielov závitových 1"	ks	6,000	6,690	40,140
69	319419-R	Zátka č 290 138248 čierna liatina D 1"	ks	3,000	0,650	1,950
70	5518000030	Guľový uzáver plyn 1", č 3802515030 IVAR	ks	3,000	22,500	67,500
71	23081-R	Montáž uloženia -privarením do 25	kg	30,000	6,350	190,500
72	3191A0101-R	Objímka pre 2 skrutky, DN25	ks	10,000	2,900	29,000
73	23082-R	Odizolovanie, očistenie a zaizolovanie potrubia do DN 50	súb	2,000	275,000	550,000
74	80322-1010-R	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	170,000	2,600	442,000
75	80322-2000-R	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	4,000	9,500	38,000
76	80322-3000-R	Uloženie fólie na obsyp	m	160,000	1,650	264,000
77	80323-1020-R	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	ks	2,000	10,750	21,500
78	80341-0010-R	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	350,000	350,000
79	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	160,000	2,400	384,000
80	80349-0200-R	Čistenie potrubí do DN 200	m	160,000	1,550	248,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

530,000

81	HZS00/R1	Revízia správa	súb	1,000	300,000	300,000
82	HZS00/R4	Zameranie rozvodov podzemného vedenia pracovníkmi SPP	kpl	1,000	230,000	230,000

Celkom

16 587,512

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa**

Názov objektu: **SO-09 Prípojka plynu, časť Prípojovací plynovod, dmt pôvodného plynovodu**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: **Trenčiansky samosprávny kraj**

Projektant: **Ing arch Jaroslav Urban**

Zhotoviteľ: **Novosedlík, spol s r o**

Spracoval

36126624

34104402

SK2020409930

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 271,82	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	8 357,32	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	3 013,23
7	ZRN (r 1-6)		9 629,14	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	3 013,23
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	200,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	12 842,37
24	DPH 20,00 % z 12 842,37	2 568,47
25	Cena s DPH (r. 23-24)	15 410,84

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

15.06.2017

Dátum a podpis

Pečiatka
037/651 72 20

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-09 Prípojka plynu, časť Pripojovací plynovod, dmt pôvodného plynovodu

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ Novosedlík, spol s r o

Miesto

Kód	Popis	Cena celkom
1	Zemné práce	3 297,908
4	Vodorovné konštrukcie	65,727
HSV	Práce a dodávky HSV	6 265,505
5	Komunikácie	993,320
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 272,185
M	Práce a dodávky M	3 013,231
272	272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	3 013,231
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	200,000
	Celkom	12 842,371

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-09 Prípojka plynu, časť Prípojovací plynovod, dmt pôvodného plynovodu

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemné práce 3 297,908

1	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	7,000	28,300	198,100
2	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	6,000	4,750	28,500
3	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr 3 súdržných - ručným náradím	m3	16,820	43,500	731,670
4	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr 3	m3	16,820	8,750	147,175
5	130001101	Príplatok k cenám hĺbených výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín pre akúkoľvek triedu horniny	m3	8,963	16,200	145,201
6	14172-0001R2	Riadené mikrotunelovanie do 25m, priemer do 110m, s chráničkou	m	8,000	175,000	1 400,000
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	15,630	3,550	55,487
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	218,820	0,450	98,469
9	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr 1-4 do 100 m3	m3	15,630	6,700	104,721
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,630	0,825	12,895
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,990	3,200	28,768
12	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32	t	13,950	15,950	222,503
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,020	14,600	58,692
14	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 na obsyp	m3	4,020	16,350	65,727

4 Vodorovné konštrukcie 65,727

15	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,010	32,700	65,727
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

HSV Práce a dodávky HSV 6 265,505

5 Komunikácie 993,320

16	567/R	Podkladová vrstva z betónu tr C20/25 vystužená kari sieťou	m3	1,808	165,000	298,320
17	5729/R	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier, siete asfaltovým betónom, vrátane živичného spojovacieho postreku a úpravy škar asfaltovou zálievkou	kpl	1,000	695,000	695,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 272,185

18	91591-R	Montáž, prenájom a demontáž dočasného dopravného značenia (plynová prípojka - ul. Biskupická a ul. Puškinova)	kpl	1,000	1 618,300	1 618,300
----	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000	7,200	57,600
20	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr nad 150 do 200 mm	m	6,000	27,100	162,600
21	001	Poplatok za skládku	t	32,960	25,000	824,000
22	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,960	4,593	151,385
23	9998--2011R	PP prvý bm vrátane napojenia 110/50 (DAA), očistenie jestv plynovodu, ochranná PE rúra 1bm, napojenie na plynovod s prevítaním a odvzdušnením (elektrotvar.+spojka), 1bm potrubie PE, hlavná tlaková skúška, výstražná fólia, signal vodič+zmršťovacia spojka	sub	1,000	445,100	445,100
24	9998--2015R	PP posledný zvislý meter 1,5m d50, 1,5bm zvislé PE, koleno PE 90°, prechodka PE/ocel s vonk závitom, ochranná rúra 1bm, hlavná tlaková skúška, signal vodič, orientačná tabuľka, guľový uzáver	sub	1,000	424,200	424,200
25	9998--2019R	PP bežný meter PE d50, potrubie PE, signalizačný vodič, hlavná tlaková skúška, výstražná fólia	sub	10,000	32,400	324,000
26	9998--3001R	PP revízná správa + dokumentácia (SPP, investor, .)	sub	1,000	280,000	280,000
27	9998--3002R	PP geodetické zameranie	sub	1,000	240,000	240,000
28	9999--0004R	Prvá úradná skúška - OPO	sub	1,000	480,000	480,000
29	9999--0012R	Vypracovanie tech postupu pri prepoj prácach	sub	1,000	165,000	165,000
30	9999-0022R	Mimostavenisková doprava	sub	1,000	100,000	100,000

M Práce a dodávky M

3 013,231

272 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

3 013,231

31	80502-0300	Montáž balónovacieho hrdla na potrubie DN 80 - DN 300	kus	2,000	146,595	293,190
32	3194C1503	Hrdlo balónovacie - FHS PN 16 - DN65-150	kus	2,000	115,500	231,000
33	80502-2100	Vrtanie potrubia DN 100 cez balónovacie hrdlo pre balónny plnené vodou	kus	2,000	235,800	471,600
34	80502-6100	Uzatvorenie STL potrubia DN 100, D110 balónmi plnenými vodou	kus	1,000	838,500	838,500
35	3194C1521	Balón uzatvárací RVT, DN 60-130	kus	1,000	945,100	945,100
36	80515-2010	Montáž rúr,dielov privarovacích do 50kg DN 100 pri prepojoch a odpojoch	kus	1,000	75,555	75,555
37	3194A3304	Dno klenuté, Dn 100, PN 40	kus	1,000	10,125	10,125
38	80382-0100	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom DN 100	m	20,000	0,800	16,000
39	3194C1710	Presuvka spojovacia SCHUCK- PN 16, DN 100 - SMU10850001	kus	1,000	132,161	132,161

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

200,000

40	HZS00/R4	Zameranie rozvodov podzemného vedenia pracovníkmi SPP	kpl	1,000	200,000	200,000
----	----------	---	-----	-------	---------	---------

Celkom

12 842,371

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

JKSO

Názov objektu SO-09 Prípojka plynu, časť Meracia zostava plynu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Trenčiansky samosprávny kraj

36126624

Projektant Ing arch Jaroslav Urban

Zhotoviteľ Novosedlík, spol s r o

34104402

SK2020409930

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Praca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 460,00	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	622,86	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	242,92	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	1 515,98				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	473,64				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 315,40	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	4 315,40
24	DPH 20,00 % z 4 315,40	863,08
25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 178,48

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

15.06.2017

Dátum a podpis

Pečiatka

Fax: 037/651 72 20

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-09 Prípojka plynu, časť Meracia zostava plynu

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto

Kód	Popis	Cena celkom
-----	-------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 460,000

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 460,000
---	-------------------------------------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 776,140

723	Zdravotechnika - plynovod	304,250
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	465,986
783	Dokončovacie práce - nátery	5,904

M Práce a dodávky M 2 079,264

272	272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	2 079,264
-----	--	-----------

Celkom 4 315,404

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie autistického centra v Trenčíne - 2. etapa

Objekt: SO-09 Prípojka plynu, časť Meracia zostava plynu

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol s r o

Miesto

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 460,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 460,000

1	9998-3001	Revízia správa + dokumentácia	sub	1,000	350,000	350,000
2	9999-0023/R	Revízia správa elektro, uzemnenie, vodivé prepojenie	sub	1,000	820,000	820,000
3	9901/R	Tlaková skúška	sub	1,000	95,000	95,000
4	9999-0022R	Dopravné náklady	sub	1,000	195,000	195,000

PSV Práce a dodávky PSV 776,140

723 Zdravotechnika - plynovod 304,250

5	723120206/R	Potrúbie plyn. z oceľových rúrok závitových čiernych spoj zvar 11 353 DN 40	m	3,000	28,750	86,250
6	723160207	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 2	súb	1,000	195,200	195,200
7	7232291/R	Montáž plynovodných armatúr s 1 závitom, ostatné typ G 1/2	súb	2,000	4,950	9,900
8	319419040	Zátka č 290 138248 čierna liatina 1/2"	ks	1,000	0,400	0,400
9	551821/R	Uzáver guľový plyn 1/2" - vzorkovací	ks	1,000	12,500	12,500

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 465,986

10	73411/R	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev "A"	ks	1,000	29,500	29,500
11	388962/R	Teplomer DTR 0-200 st C, dĺ 60 mm	ks	1,000	16,200	16,200
12	73442/R	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr 160	ks	1,000	290,440	290,440
13	73442-R1	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	1,000	45,492	45,492
14	73442/R3	Príslušenstvo - jímka na prepočítavač	ks	1,000	56,236	56,236
15	73442/R3	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	ks	1,000	28,118	28,118

783 Dokončovacie práce - nátery 5,904

16	783424340	Nátery kov potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás 1x email a základný náter - 140µm	m	3,000	1,968	5,904
----	-----------	--	---	-------	-------	-------

M Práce a dodávky M 2 079,264

272 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 2 079,264

17	272 802/R	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10kg DN 50	ks	8,000	26,160	209,280
18	1501A0205	Oblúk rúrový oceľový navarovací 1,5D 90st - 48,3x2,6 mm	ks	2,000	3,420	6,840
19	3194A0705	Príruba krčková DN 40 PN 16	ks	6,000	13,800	82,800

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	272 80273/R	Montáž prírubových spojov PN 16 do DN 50	ks	2,000	12,480	24,960
21	551822/R	Medziprírubová uzatváracia klapka plyn, DN 50 - J9.101 050	ks	2,000	146,640	293,280
22	422 8C1503/R	Tesnenie plynomerové	ks	1,000	0,420	0,420
23	422 4A9029/R	Úchyt plynomeru 250 mm	ks	1,000	15,144	15,144
24	422 4A9037/R	Rozperka 250 mm - 1 1/4"	ks	1,000	12,960	12,960
25	272 80291-0025/R	Montáž uloženia - priskrutkovaním do 25	kg	20,000	2,328	46,560
26	319 1A0104/R	Objímka pre 2 skrutky, DN 50	ks	1,000	5,100	5,100
27	319 1A0107/R	Konzola	ks	2,000	15,360	30,720
28	272 80361/R	Montáž filtra	ks	1,000	42,120	42,120
29	422 6A0105/R	Filter plynový FO 40 F-K 1 1/2"	ks	1,000	233,400	233,400
30	272 80361/R1	Montáž skrine DRZ do oplatenia	ks	1,000	150,720	150,720
31	422 4A1410/R	Skrinka plechová atyp	ks	1,000	924,960	924,960

Celkom

4 315,404